



**UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN BUCUREȘTI**  
**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE Profesor/Abilitare Domeniul:**  
**INGINERIE MECANICĂ**

**PREDOI Mihai Valentin, Profesor, Departamentul de Mecanică**

**Facultatea de Ingineria Sistemelor Biotehnice, Universitatea POLITEHNICA din București**

Condiții		Îndeplinire condiții		
A. Doctorat		Diploma de Doctor Seria P, Nr. 0001078, emisă în baza Ordinului Ministrului Învățământului nr. 468/25.05.1998. Diplôme de Docteur de l'Université Pierre et Marie CURIE (Paris 6) nr. 75 VI 56 din 24.02.1998		
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMENCs nr. 6.129/20.12.2016, [MO, I, 123 /15.02.2017]		Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 17 - COMISIA INGINERIE MECANICA, MECATRONICA SI ROBOTICA Anexată : Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minimale specifice domeniului, în acord cu realizările menționate		
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale		Diploma de Inginer în profilul Mecanic, specializarea Aeronave, Seria C nr. 6637 / 06.1984 emisă de Institutul Politehnic București, Facultatea de Aeronave, cu Nr. 2787/1.3.1985		
<b>Condiții minimale si obligatorii; Observație: Cu negru sunt trecute cerințele minimale pentru titlul de profesor, iar cu roșu punctajele realizate de candidat</b>				
Domeniul de activitate		Indicatori	Minim	Realizat
Activitatea didactica / profesionala (A1)	A1.1	<b>N1=N1.1+N1.3</b>	<b>2</b>	<b>11</b>
		N1.1	1	2
		N1.3	1	9
	A1.2	<b>N2 = N2.1+N2.2+N2.3</b>	<b>3</b>	<b>6</b>
		N2.1	2	3
Activitatea de cercetare (A2)	A2.1 + A2.3	<b>P1+P2</b>	<b>10</b>	<b>73.462</b>
		P1	6	73.462
	A2.2	N3	10	23
		N3.1	5	10
	A2.4 +A2.5	N4	2	3
	N4.3	1	1	
Recunoașterea impactului activității (A3)	A3.1	S1+S2	50	345.81
	A3.2	N5	10	106
	A3.3	C	25	1020.9

Subsemnatul, **PREDOI Mihai Valentin, candidat la concursul de abilitare în domeniul Inginerie mecanică**, Profesor la Facultatea de Ingineria Sistemelor Biotehnice, Universitatea POLITEHNICA din București, arondat Comisiei de Specialitate CNATDCU OMENCs nr. 6.129/20.12.2016, [MO, I, 123 / 15.02.2017] Nr. 17, COMISIA INGINERIE MECANICA, MECATRONICA SI ROBOTICA, declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, că sunt îndeplinite toate Standardele minimale prevăzute de Metodologia UPB 2013 [Secțiunea II.3] și OMECTS nr. 6.129/20.12.2016, pentru depunerea dosarului în vederea abilitării, în momentul înscrierii la concurs, și susțin veridicitatea informațiilor prezentate în dosar și în materialul de mai sus. Lucrările considerate a fi incluse în Baza ISI Thomson Reuters sau în alte Baze de Date Internaționale [BDI] sunt vizibile în aceste baze, în dreptul numelui candidatului, la această dată.

**PREDOI Mihai Valentin**

Data,  
24/09/2022



**Domeniul Fundamental: ȘTIINȚE INGINEREȘTI**

**Domeniul de Studii Universitare: INGINERIE MECANICA**

**Comisia CNATDCU [nr/denumire]: 17. INGINERIE MECANICA, MECATRONICA SI ROBOTICA**

**Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minimale Profesor/Abilitare**  
**Condiții Minimale pentru Înscrierea la Concurs**  
**[OMECTS 6.129\_2016]**

**Prof.dr. ing. PREDOI Mihai Valentin**

**1. Activitatea didactică și profesională (DID)**

**(A1) Îndeplinire criterii: N1.1=2 (min.1); N1.2=2; N1.3=9 (min.1); N1=N1.1+N1.2 = 4 (min.2); N2.1=3 (min. 2) ; N2.2=3; N2=6 (min.4).**

<b>1.1 Manuale suport de curs</b>		
<b>N1.1</b>		
<b>Format tipărit /electronic [1] (min.100 pag.) Coordonator/prim autor; N1.1 =3</b>		
Nr. crt.	Carte	Pag.
1	M.V. Predoi, <i>Vibrații Mecanice - Modele și aplicații în Matlab</i> , Ed. Matrix Rom, ISBN- 978-973-755-687-5, București, 2011 <i>La Biblioteca Națională, înregistrat:</i> <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-72939?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000065&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-72939?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000065&amp;format=999</a>	255
2	M.V.Predoi, M. Bugaru, A. Motomanca, <i>Introducere în modelarea dinamicii plăcilor plane</i> , Ed. Bren, ISBN 973-9493-29-7, București, 132 pag., 1999 <i>La Biblioteca Națională, înregistrat:</i> <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-01559?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000089&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-01559?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000089&amp;format=999</a>	132
<b>N1.2</b>		
<b>Format tipărit /electronic [1] (min.100 pag.) Coautor; N1.2 =2</b>		
Nr. crt.	Carte	
1	R. Voinea, I. Stroe, M.V. Predoi, <i>Technical Mechanics</i> . Ed. Politehnica Press, București, 271 pag., 2010, (reeditată 2012), ISBN – 978-606-515-184-0. <i>La Biblioteca Națională, înregistrat:</i> <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-65180?func=full-set-set&amp;set_number=049283&amp;set_entry=000001&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-65180?func=full-set-set&amp;set_number=049283&amp;set_entry=000001&amp;format=999</a>	271
2	N. Enescu, C. Carp-Ciocârdia, M.V. Predoi, M. Savu, <i>Mecanica pentru ingineri din profilul electric</i> . Ed. MATRIX ROM, București, 277 pag , 2000, ISBN 973-685-181-8 <i>La Biblioteca Națională, înregistrat:</i> <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-66021?func=find-b&amp;REQUEST=Mecanica+pentru+ingineri+din+profilul+electric&amp;x=38&amp;y=12&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=N">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEEKPPBDIMNVN-66021?func=find-b&amp;REQUEST=Mecanica+pentru+ingineri+din+profilul+electric&amp;x=38&amp;y=12&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=N</a>	277
<b>N1.3</b>		
<b>Format electronic disponibil pe platforma universității /departamentului (autor) N1.3 = 9</b>		
1	M.V. Predoi, 09-AERO-L-A1-S2: Mecanică-statică, cinematică (Seria CA - 2020), UPB.09.D.02.O.005 ( <a href="https://curs.upb.ro/course/view.php?id=5908">https://curs.upb.ro/course/view.php?id=5908</a> ) pct=193*1,5	193
2	M.V. Predoi, 09-AERO-L-A2-S1: Dinamica solidului. Mecanica analitica (Seria B - CA 2020), (pct. 230*1,5) UPB.09.T.03.O.004 ( <a href="https://curs.upb.ro/2021/course/view.php?id=8137">https://curs.upb.ro/2021/course/view.php?id=8137</a> )	230
3	M.V. Predoi, 09-AERO-M-A1-S1: Vibrații și zgomot (Noise and Vibration), (Seria ITA - 2020) UPB.09.F.09.O.037 ( <a href="https://curs.upb.ro/course/view.php?id=5908">https://curs.upb.ro/course/view.php?id=5908</a> ) (pct=265*1,5*1.5)	265
4	M.V. Predoi,07-ISB-M-A2-S1: Interacțiunea vibrații-zgomot la structuri mecanice (Seria IPACMSM - 2020) 07-ISB-M-A2-S1 ( <a href="https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9530">https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9530</a> ) (pct. 88*1,5)	88
5	M.V. Predoi, 07-ISB-M-A2-S1: Diagnoza și monitorizarea vibroacustică (Seria CZV - 2020) ( <a href="https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9534">https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9534</a> ) (pct. 140*1.5)	140



6	M.V. Predoi, 07-ISB-M-A1-S1: Metoda elementului finit și metode aproximative în inginerie (Seria IPACMSM - 2020) ( <a href="https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9449">https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9449</a> ) (pct. 150*1,5)	150
7	M.V. Predoi, 07-ISB-M-A1-S2: Metode aproximative-metoda elementului finit în vibroacustică (Seria CZV - 2020) ( <a href="https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9486#section-16">https://curs.upb.ro/course/view.php?id=9486#section-16</a> ) (pct. 155*1,5)	155
8	M.V. Predoi Controlul integrității structurilor folosind ultrasunete, M-A1-S2-CISU-IPACMSM ( <a href="https://isb.curs.pub.ro/2019/course/view.php?id=296">https://isb.curs.pub.ro/2019/course/view.php?id=296</a> ) (pct=120*1,5)	120
9	M.V. Predoi, Mécanique et théorie des mécanismes (2021) 12-FILS-L-A1-S1 ( <a href="https://curs.upb.ro/2021/course/view.php?id=764">https://curs.upb.ro/2021/course/view.php?id=764</a> ) (pct. =192*1.5*1.5)	192

## 1.2 Material didactic / Dezvoltare laboratoare, aplicații (N2=N2.1+N2.2+N2.3)

### N2.1

#### Standuri laborator (construcție/modernizări) certificate de directorul de laborator N2.1=3

Nr. crt.	Standuri laborator „Controlul integrității structurilor” Bn035	n
1	Stand de analiză cu unde ultrasonore ghidate a structurilor metalice	1
2	Stand de analiză a vibrațiilor structurilor mecanice	1
3	Stand de analiză a semnalelor ultrasonore prin medii bifazice	1

### N2.2

#### Carte aplicații format tipărit sau electronic (autor/coautor) N2.2 = 3

Nr. crt.	Carte	n
1	I. Stroe, N. Ene, M.V. Predoi, ș.a., Probleme de Vibrații pentru studenții din învățământul superior tehnic. Ed. Printech, ISBN 973-652-641-0, București, 168 pag., 2002. <i>La Biblioteca Națională, înregistrat:</i> <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEKPPBDIMNVN-66420?func=find-b&amp;REQUEST=Probleme+de+Vibra%C8%9Bii+pentru+studen%C8%9Bii+din+%C3%AEenv%C4%83%C8%9B%C4%83m%C3%A2ntul+superior+tehnice&amp;x=40&amp;y=10&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=Y">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEKPPBDIMNVN-66420?func=find-b&amp;REQUEST=Probleme+de+Vibra%C8%9Bii+pentru+studen%C8%9Bii+din+%C3%AEenv%C4%83%C8%9B%C4%83m%C3%A2ntul+superior+tehnice&amp;x=40&amp;y=10&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=Y</a>	1
2	I. Stroe, C.D.Carp-Ciocârda, A. Motomanca, M.V. Predoi, ș.a., Probleme de Dinamică pentru studenții din învățământul superior tehnic. Ed. Printech, București, 2000. <i>La Biblioteca Națională, înregistrat:</i> <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEKPPBDIMNVN-66553?func=find-b&amp;REQUEST=+Probleme+de+Dinamic%C4%83+pentru+studen%C8%9Bii+din+%C3%AEenv%C4%83%C8%9B%C4%83m%C3%A2ntul+superior+tehnice&amp;x=32&amp;y=9&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=Y">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEKPPBDIMNVN-66553?func=find-b&amp;REQUEST=+Probleme+de+Dinamic%C4%83+pentru+studen%C8%9Bii+din+%C3%AEenv%C4%83%C8%9B%C4%83m%C3%A2ntul+superior+tehnice&amp;x=32&amp;y=9&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=Y</a>	1
3	F.P. Simion, M. Boiangiu, M.V. Predoi, ș.a, <i>Aplicații în Inginerie ale Mecanicii</i> , Ed. Bren, București, ISBN 973-98652-8-3, 302 pag., 1998., <i>La Biblioteca Națională, înregistrat:</i> <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEKPPBDIMNVN-67507?func=find-b&amp;REQUEST=Aplica%C5%A3ii+%C3%AE+Inginerie+ale+Mecanicii&amp;x=44&amp;y=11&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=Y">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEEKPPBDIMNVN-67507?func=find-b&amp;REQUEST=Aplica%C5%A3ii+%C3%AE+Inginerie+ale+Mecanicii&amp;x=44&amp;y=11&amp;find_code=WTI&amp;ADJACENT=Y</a>	1

## 2. Activitatea de cercetare științifică, dezvoltare tehnologică și inovare (CDI)

(A2) Îndeplinire criterii: P1+P2 = 73.462 (min. 10); P1=P1.1+P1.2+P1.3+P1.4= 73.462 (min. 6);

N3=N3.1+N3.2= 23 (min.10) N3.1= 10 (min.5)

A2.1 Articole și publicații științifice indexate Web of Science Thomson Reuters (WOS)			
A2.1	Autor corespondent / prim autor;	n	P1.1
		n ≤ 3	P1.1 = 2·(0.2+FI)
		n ≥ 4	P1.2 = 2·3·(0.2+FI)/n
Nr. crt.	Articol	n	P1.1; P1.2
1	M.V. Predoi, M. Rousseau, Recent results about Lamb waves reflection at the free edge of an elastic layer, <b>Acta Acustica united with Acustica</b> , vol. 89 (4), pg. 632-639, <b>2003</b> . (ISSN: 1610-1928), (Factor de impact: 0.679/2013, 0.707/2007, 0.523 /2006) (Scor Relativ de Influenta: 0.826/2013), (IDS Number: 709WW) ( <a href="http://www.ingentaconnect.com/content/dav/aaua/2003/00000089/00000004/art00008">http://www.ingentaconnect.com/content/dav/aaua/2003/00000089/00000004/art00008</a> ) (WOS:000184650400008).	2	2(0.2+0.679) = 1.758
2	M.V. Predoi, N. Constantin, A. Craifaleanu, A numerical model for Lamb waves propagation in plates, <b>UPB Scientific Bulletin, Series A: Applied Mathematics and Physics</b> , 67 (4), pp. 139-146, ISSN 1223-7027, <b>2005</b> , (Impact Factor: 0.28/2013; A.I.S.:0.067).	3	2(0.2+0.28) = 0.96



3	<b>M. V. Predoi</b> , M. Rousseau, Lamb Waves Propagation in Elastic Plane Layers with a Joint Strip, <b>Ultrasonics</b> , vol. 43 (7), pg. 551-559, <b>2005</b> . (ISSN: 0041-624X) (Scor Relativ de Influenta: 1.1750 /2010; 1.466/2013) ( <a href="https://doi.org/10.1016/j.ultras.2004.11.004">https://doi.org/10.1016/j.ultras.2004.11.004</a> ) (IDS Number: 944ZW) (Impact factor 1.838/2012; 1.470/5years) (WOS:000230470900008).	2	2(0.2+1.838)=4.076
4	<b>M. V. Predoi</b> , M. Castaings, B. Hosten, C. Bacon, Wave propagation along transversely periodic structures, <b>Journal of the Acoustical Society of America</b> , vol. 121 (4), pg. 1935-1944, <b>2007</b> . (ISSN: 0001-4966), (Impact factor: 1.555/2013; A.I.S.: 0.542/2013) (Scor Relativ de Influenta: 1.500/2010; 1.339/2013), ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.2534256">http://dx.doi.org/10.1121/1.2534256</a> ) (IDS Number: 156ZE) (WOS:000245687600011).	4	6(0.2+1.555)/4 = 2.633
5	<b>M.V. Predoi</b> , Guided waves dispersion equations for orthotropic multilayered pipes solved using standard finite elements code, <b>Ultrasonics</b> , 54(7), pg. 1825-1831, 09/ <b>2014</b> , (ISSN: 0041-624X), ( <a href="http://dx.doi.org/10.1016/j.ultras.2014.01.019">http://dx.doi.org/10.1016/j.ultras.2014.01.019</a> ) DOI: 10.1016/j.ultras.2014.01.019) (Impact Factor: 2.028/2013; 5-Year Impact Factor: 2.054), (A.I.S.: 0.637) (Scor Relativ de Influenta: 1.21693/2011; 1.466/2013) (IDS Number: AN8JN) (WOS:000340850600012).	1	2(0.2+2.028)=4.456
6	<b>M. V. Predoi</b> , C. C. Petre, O. Vasile, M. Boiangiu, High Frequency Longitudinal Damped Vibrations of a Cylindrical Ultrasonic Transducer, <b>Shock and Vibration</b> (06.2014), Article ID 105971, pg. 1-8, Open access: <a href="http://dx.doi.org/10.1155/2014/105971">http://dx.doi.org/10.1155/2014/105971</a> , doi:10.1155/2014/105971; (ISSN: 1070-9622 (Print); ISSN: 1875-9203. (Impact Factor: 0.608/2013) (AIS: 0.164) (Scor Relativ de Influenta: 0.626/2013) ) (WOS:000338557800001).	4	6(0.2+0.608)/4 = 1.212
7	<b>M.V. Predoi</b> , M. Ech Cherif El Kettani, D. Leduc, P. Pareige, K. Coné, Use of shear horizontal waves to distinguish adhesive thickness variation from reduction in bonding strength, <b>Journal of the Acoustical Society of America</b> , vol. 138(2), pg. 1206-1213, <b>2015</b> (ISSN: 0001-4966), (Impact factor: 1.555/2013, 1.503/2014) (A.I.S.: 0.542/2013) (Scor Relativ de Influenta: 1.500/2010; 1.339/2013), ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.4928299">http://dx.doi.org/10.1121/1.4928299</a> ) (WOS:000360652900071) ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	5	6(0.2+1.555)/5 = 2.106
8	Griguşă, A.D., <b>Predoi, M.V.</b> , Generation of multi-modal Lamb waves for the inspection of thin aeronautical structures, U.P.B. Sci. Bull., Series A, Vol. 83, Iss. 4, 12. <b>2021</b> pag. 217 – 230, ISSN 1223-7027 ( <a href="https://www.scientificbulletin.upb.ro/SeriaA_Matematika_si_fizica_aplicate.php?page=revistaonline&amp;a=2&amp;arh_an=2021&amp;arh_ser=A&amp;arh_nr=4">https://www.scientificbulletin.upb.ro/SeriaA_Matematika_si_fizica_aplicate.php?page=revistaonline&amp;a=2&amp;arh_an=2021&amp;arh_ser=A&amp;arh_nr=4</a> ) (Impact Factor: 0.903 / 2020 : Q4), (WOS: 000731398600020), (IDS Number: XQ2RV).	2	2(0.2+0.903)=2.206
<b>A2.1</b>	<b>Co-autor</b>	<b>n &lt;=3 P1.3 = 0.2+FI</b> <b>n &gt;=4 P1.4 = 3·</b> <b>(0.2+FI)/n</b>	
Nr. crt.	<b>Articol</b>	n	P1.1, P1.2
1	E. Le Clezio, <b>M.V. Predoi</b> , M. Castaings, B. Hosten, M. Rousseau, Numerical predictions and experiments on the free-plate edge mode. <b>Ultrasonics</b> , vol. 41 (1), 25-40, <b>2003</b> . (ISSN: 0041-624X) (Impact factor 0.78/2003; 1.838/2012; 2.028/2013, 2.327/2016) (Scor Relativ de Influenta: 1.1750 /2010; 1.466/2013) (A.I.S.: 0.637) ( <a href="https://doi.org/10.1016/S0041-624X(02)00391-8">doi:10.1016/S0041-624X(02)00391-8</a> ), ( <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0041624X02003918">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0041624X02003918</a> ) (IDS Number: 695YV) (WOS:000183858700004).	5	3(0.2+0.78)/5=0.588
2	M. Castaings, C. Bacon, B. Hosten, <b>M. V. Predoi</b> , Finite element predictions for the dynamic response of thermo-viscoelastic material structures, <b>Journal of the Acoustical Society of America</b> , vol. 115 (3), pg. 1125-1133, <b>2004</b> . (Impact factor: 1.555/2013; A.I.S.: 0.542/2013) (ISSN: 0001-4966), (Scor Relativ de Influenta: 1.500/2010; 1.339/2013), ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.1639332">http://dx.doi.org/10.1121/1.1639332</a> ); (IDS Number: 801DF) ( <a href="http://asadl.org/jasa/resource/1/jasman/v115/i3/p1125_s1?isAuthorized=no">http://asadl.org/jasa/resource/1/jasman/v115/i3/p1125_s1?isAuthorized=no</a> ) (WOS:000220075900019).	4	3(0.2+1.555)/4 = 1.316
3	L. Moreau, M. Castaings, B. Hosten, <b>M. V. Predoi</b> , An orthogonality relation-based technique for post-processing finite element predictions of waves scattering in solid waveguides, <b>Journal of the Acoustical Society of America</b> , vol. 120 (2), pg. 611-620, <b>2006</b> (ISSN: 0001-4966), (Impact factor: 1.555/2013; A.I.S.: 0.542/2013) (Scor Relativ de Influenta: 1.500/2010; 1.339/2013), ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.2216563">http://dx.doi.org/10.1121/1.2216563</a> ) (IDS Number : 074TT) (WOS:000239835400006).	4	3(0.2+1.555)/4 = 1.316
4	P. Marical, M. Ech-Cherif El-Kettani, <b>M.V. Predoi</b> , Guided waves in elastic plates with Gaussian section variation: Experimental and numerical results, <b>Ultrasonics</b> , vol. 47 (1-4), pg. 1-9, <b>2007</b> .	3	0.2+1.175 = 1.375

	(ISSN: 0041-624X), (Scor Relativ de Influenta: 1.1750 /2010; 1.466/2013) ( <a href="https://doi.org/10.1016/j.ultras.2007.05.004">doi:10.1016/j.ultras.2007.05.004</a> ) (IDS Number: 245BW) (Impact factor 1.838/2012; 1.470/5years) (WOS:000251910500001).		
5	T. Belhoussine Drissi, B. Morvan, <b>M.V. Predoi</b> , J.-L. Izbicki, P. Pareige, Study of the transmission of ultrasonic guided wave at the junction of two different elastic plates with the presence of a defect , <b>Key Engineering Materials</b> , Vol. 482 (2011) pg. 21-29, (ISSN: 1013-9826, doi:10.4028/www.scientific.net/KEM.482.21; <a href="http://www.scientific.net/KEM.482.21">http://www.scientific.net/ KEM.482.21</a> ; Factor de impact 2005: 0.224) (WOS:000302923900003).	5	$3(0.2+0.224)/5=0.254$
6	K. Zong, H. Franklin, O. Lenoir, <b>M.V. Predoi</b> , Effects of periodicity perturbations on the transmission by underwater phononic crystals, <b>Journal of the Acoustical Society of America</b> , vol. 132(4), pg. 2834–2841, 2012 (ISSN: 0001-4966), (Impact factor: 1.555/2013) (A.I.S: 0.542/2013) (Scor Relativ de Influenta: 1.500/2010; 1.339/2013), (DOI:/10.1121/1.4744976) (WOS:000309651700008).	4	$3(0.2+1.555)/4 = 1.316$
7	A. Negrea, <b>M.V. Predoi</b> , The elastic contact of a sphere with an elastic half-space, a comparison between analytical and finite elements solutions, <b>UPB Scientific Bulletin, Series A: Applied Mathematics and Physics</b> , Vol. 74, Iss. 4, pg. 69-78, 2012 (ISSN 1223-7027) (Impact Factor: 0.28/2013) (A.I.S.:0.067). <a href="http://www.scientificbulletin.upb.ro/SeriaA_-_Matematica_si_fizica_aplicate.php?page=revistaonline&amp;a=2&amp;arh_an=2012&amp;arh_ser=A&amp;arh_nr=4">http://www.scientificbulletin.upb.ro/SeriaA_-_Matematica_si_fizica_aplicate.php?page=revistaonline&amp;a=2&amp;arh_an=2012&amp;arh_ser=A&amp;arh_nr=4</a> (WOS:000312677000007).	2	$0.2+0.28=0.48$
8	N. Harhad, M. Ech-Cherif El-Kettani, H. Djelouah, J.-L. Izbicki, <b>M. V. Predoi</b> , Propagation of Lamb waves in an immersed periodically grooved plate: Experimental detection of the scattered converted backward waves, <b>Ultrasonics</b> , 54(3), pg. 860-866, 2014. (ISSN: 0041-624X), DOI: 10.1016/j.ultras.2013.10.012, (Impact Factor: 2.028/2013; 5-Year Impact Factor: 2.054) ( A.I.S.: 0.637) (Scor Relativ de Influenta: 1.21693/2011; 1.466/2013) (IDS Number: 281VW ) (WOS:000329130100016).	5	$3(0.2+2.028)/5=1.337$
9	C. L. Popa, S. Antohe, F. Safciuc, M. Ech Cherif El Kettani, D. Leduc, F. Antohe, <b>M. V. Predoi</b> , Preliminary structural ultrasonic characterization of hydroxyapatite, <b>Digest Journal of Nanomaterials and Biostructures</b> , Vol. 11(3), July-September 2016, pg. 997-1006, 07-09.2016, (Impact factor: 0.756/2015), (ISSN: 1842-3582), (A.I.S: 0.139/2015), <a href="http://www.chalcogen.ro/997_PopaCL.pdf">http://www.chalcogen.ro/997_PopaCL.pdf</a> (WOS:000392707700003)	7	$3(0.2+0.756)/7=0.410$
10	D. Meier, H. Franklin, <b>M.V. Predoi</b> , M. Rousseau, J.L. Izbicki, A rheological model for immersed corrugated elastic plates, <b>Ultrasonics</b> , 75, pg. 115–123, 03.2017, (ISSN: 0041-624X), (Impact Factor: 2.327/2016) <a href="http://dx.doi.org/10.1016/j.ultras.2016.11.018">http://dx.doi.org/10.1016/j.ultras.2016.11.018</a> . (WOS:000392771700014) (IDS Number: EI8QE) ( <i>Premiat UEFISCDI-Q1</i> ).	5	$3(0.2+2.327)/5=1.516$
11	D. Predoi, C. L. Popa, <b>M. V. Predoi</b> , Ultrasound studies on magnetic fluids based on maghemite nanoparticles, <b>Polymer Engineering &amp; Science</b> , Vol. 57 (6), pg. 485-490, Special Issue: SI, DOI: 10.1002/pen.24501, 06. 2017, ISSN: 0032-3888, eISSN: 1548-2634 (Impact Factor: 1.449/2016; 1.719/2015), (A.I.S:0.305/2016; 0.328/2015), (WOS:000403319900003) (IDS Number: EX5YV).	3	$0.2+1.449=1.649$
12	C. Gauthier, M. Ech-Cherif El-Kettani, J. Galy, <b>M. V. Predoi</b> , D. Leduc, J. -L. Izbicki, Lamb waves characterization of adhesion levels in aluminum/epoxy bi-layers with different cohesive and adhesive properties, <b>International Journal of Adhesion and Adhesives</b> , 74, pg.15–20, 04.2017, (ISSN: 0143-7496) (Impact Factor: 2.221/2016, 1.956/2015) <a href="http://dx.doi.org/10.1016/j.ijadhadh.2016.12.002">http://dx.doi.org/10.1016/j.ijadhadh.2016.12.002</a> . (WOS:000395598100003) (IDS Number: EM8YR) ( <i>Premiat UEFISCDI – Q2</i> ).	6	$3(0.2+2.221)/6=1.211$
13	O. Vasile, <b>M. V. Predoi</b> , M. Dragomir, A. Tiron, H. Furdui, Vibration Isolation Analysis of Electric Motors for Essential Dynamic Regimes, <b>Journal of Vibration Engineering &amp; Technologies</b> , vol. 5 (3), pg. 239-245, 06.2017, (ISSN: 2321-3558), (Impact factor: 0.259/2016), (A.I.S:0.038/2016), (WOS:000404371400005), (IDS Number: EZ0DX).	5	$3(0.2+0.259)/5=0.275$
14	D. Predoi, <b>M. V. Predoi</b> , S.L. Iconaru, Mounsi Ech Cherif El Kettani, Damien Leduc, A.M. Prodan, Ultrasonic Measurements on Cyclodextrin/Hydroxyapatite Composites for Potential Water Depollution, <b>Materials</b> , Vol. 10(6), Article Number: UNSP 681, <a href="https://www.mdpi.com/1996-1944/10/6/681">https://www.mdpi.com/1996-1944/10/6/681</a> , 06.2017, ISSN: 1996-1944, (Impact factor: 2.654/2016), (Scor Relativ de Influenta: 0.691/2016) (WOS:000404415000115) (IDS Number: EZ0SE). ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	6	$3(0.2+2.654)/6=1.427$

15	M. Ech Cherif El Kettani, D. Leduc, C. Potel, M. Bruneau, L. Foze, <b>M. V. Predoi</b> , Effects of the interface roughness in metal-adhesive-metal structure on the propagation of shear horizontal waves, <b>Journal of the Acoustical Society of America</b> , vol. 141 (6), pg. 4591–4599, 06.2017, (ISSN: 0001-4966), (Impact factor: 1.547/2016) (A.I.S: 0.542/2013) (Scor Relativ de Influenta: 1.500/2010; 1.339/2013), <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.4928299">http://dx.doi.org/10.1121/1.4928299</a> (WOS:000406788000013), (IDS Number: FC4DE). ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	6	$3(0.2+1.547)/6 = 0.874$
16	L. Moreau, C. Lachaud, R. Théry, <b>M. V. Predoi</b> , D. Marsan, E. Larose, J. Weiss, M. Montagnat, Monitoring ice thickness and elastic properties from the measurement of leaky guided waves: A laboratory experiment, <b>Journal of the Acoustical Society of America</b> , vol. 142 (5), pg. 2873–2880, 12.2017, (ISSN: 0001-4966), (Impact factor: 1.547/2016) (A.I.S: 0.542/2013) (Scor Relativ de Influenta: 1.500/2010; 1.339/2013), <a href="https://doi.org/10.1121/1.5009933">https://doi.org/10.1121/1.5009933</a> , (WOS:000416832300026 Published: NOV 2017), (IDS Number: FO4RJ), ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	8	$3(0.2+1.547)/8 = 0.655$
17	D. Leduc, M. Ech Cherif El Kettani, L. Attar, <b>M. V. Predoi</b> , P. Pareige, Bonding characterization of a three-layer metal-adhesive-metal using shear horizontal modes of close dispersion curves, <b>Acta Acustica united with Acustica</b> , vol. 103, pg. 926-931, 11.2017, (ISSN:1610-1928, on-line ISSN:1861-9959, (ISSN: 1610-1928), (Impact factor: 1.119/2016), <a href="https://doi.org/10.3813/AAA.919121">https://doi.org/10.3813/AAA.919121</a> , (WOS:000417126700004), (IDS Number: FO8HR).	5	$3(0.2+1.119)/5 = 0.791$
18	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Bioceramic layers with antifungal properties, <b>Coatings</b> , vol. 8 (8), Article number 276, 08.2018, (ISSN: 2079-6412), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/coatings8080276">https://doi.org/10.3390/coatings8080276</a> , (Impact factor: 2.350/2017) (WOS:000443252300021) (IDS Number: GS1CL) ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	3	$0.2+2.350 = 2.550$
19	Iconaru, S.L., Motelica-Heino, M., Guegan, R., <b>Predoi M.V.</b> , Prodan, A.M., Predoi, D., Removal of zinc ions using hydroxyapatite and study of ultrasound behavior of aqueous media, <b>Materials</b> , Article number 1350, Vol. 11 (8), 03.08. 2018, (ISSN: 1996-1944), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/ma11081350">https://doi.org/10.3390/ma11081350</a> , (Impact factor: 2.467/2017) (WOS:000444112800087), (IDS Number: GT0HH), ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	6	$3(0.2+2.467)/6 = 1.333$
20	Negrila, C.C., <b>Predoi, M.V.</b> , Iconaru, S.L., Predoi, D., Development of zinc-doped hydroxyapatite by sol-gel method for medical applications, <b>Molecules</b> , Vol. 23(11), Article number 2986, 15.11.2018, (ISSN: 1420-3049), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/molecules23112986">https://doi.org/10.3390/molecules23112986</a> , (Impact factor: 3.098/2017) (WOS:000451641900258), (IDS Number: HC2OO) ( <i>Premiat UEFISCDI-Q1</i> ).	4	$3(0.2+3.098)/4 = 2.474$
21	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi M.V.</b> , Buton, N., Motelica-Heino, M., Zinc Doped Hydroxyapatite Thin Films Prepared by Sol–Gel Spin Coating Procedure, <b>Coatings</b> , vol. 9 (3), Article number 156, 02.2019, (ISSN: 2079-6412), DOI: ; <a href="https://doi.org/10.3390/coatings9030156">https://doi.org/10.3390/coatings9030156</a> , (Impact factor: 2.330/2018), (WOS: 000464279500001) (IDS Number: HT0UG). ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	5	$3(0.2+2.330)/5 = 1.518$
22	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi M.V.</b> , Motelica-Heino, M., Gueran, R., Buton, N., Evaluation of Antibacterial Activity of Zinc-Doped Hydroxyapatite Colloids and Dispersion Stability Using Ultrasounds, <b>Nanomaterials</b> vol 9 (4), Article number 515, 04.2019, (ISSN: 2079-4991), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/nano9040515">https://doi.org/10.3390/nano9040515</a> , (Impact factor: 4.034/2018) (WOS: 000467768800031), (IDS Number: HX9ZS) ( <i>Premiat UEFISCDI-Q1</i> ).	6	$3(0.2+4.034)/5 = 2.540$
23	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi M.V.</b> , Dextran-Coated Zinc-Doped Hydroxyapatite for Biomedical Applications, <b>Polymers</b> , 05.2019, vol. 11(5), Article number 886; (ISSN 2073-4360), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/polym11050886">https://doi.org/10.3390/polym11050886</a> , (Impact factor: 3.164/2018), (WOS: 000480531700141), (IDS Number: IQ1SX). ( <i>Premiat UEFISCDI-Q1</i> ).	3	$0.2+3.164 = 3.364$
24	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Stan, G.E., Buton, N., Synthesis, characterization, and antimicrobial activity of magnesium-doped hydroxyapatite suspensions, <b>Nanomaterials</b> , vol 9 (9), Article number 1295, 9.2019, (ISSN: 2079-4991), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/nano9091295">https://doi.org/10.3390/nano9091295</a> , (Impact factor: 4.034/2018), (WOS:000489101900112), (IDS: JC2IY). ( <i>Premiat UEFISCDI-Q1</i> ).	5	$3(0.2+4.034)/5 = 2.540$
25	Pareige, P., <b>Predoi, M.V.</b> , Attar, L., El-Kettani, M.E.-C., Leduc, D., Analysis of shear waves in bonded layers using springs model, <b>Romanian Journal of Acoustics and Vibration</b> , 16 (1), pg. 32-38, 2019, (ISSN: 15847284), <a href="https://doi.org/10.3390/nano9091295">https://doi.org/10.3390/nano9091295</a> , (WOS:000502625500004), (IDS: JV8QO).	5	$3(0.2+0)/5 = 0.12$

26	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Buton, N., Megier, C., Motelica-Heino, M., Biocompatible Layers Obtained from Functionalized Iron Oxide Nanoparticles in Suspension, <b>Coatings</b> , vol. 9(12), Article number 773; 11.2019, (ISSN: 2079-6412), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/coatings9120773">https://doi.org/10.3390/coatings9120773</a> , (Impact factor: 2.330/2018), (WOS:000506682800003), (IDS Number KB7PP). ( <i>Premiat UEFISCDI-Q2</i> ).	6	3(0.2+2.330)/6 = 1.265
27	Stănică, C.M., <b>Predoi, M.V.</b> , Stroe, I., Study of Rotating Machineries in a Non-Inertial Reference Frame Subjected to Rotations, <b>Romanian Journal of Acoustics and Vibrations</b> , Vol 16 (2), pag. 125- 136, 2019, <a href="http://www.rjav.sra.ro/index.php/rjav/article/view/142">http://www.rjav.sra.ro/index.php/rjav/article/view/142</a> , (ISSN 1584-7284), (WOS: 000593692900006), (IDS Number OX6SW).	3	3-0.2/3 = 0.2
28	Prodan, A.M., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Predoi, D., Motelica-Heino, M., Turculet, C.S., Beuran, M., Silver-Doped Hydroxyapatite Thin Layers Obtained by Sol-Gel Spin Coating Procedure, <b>Coatings</b> , vol. 10 (1), Article number 14, 01.2020, (ISSN: 2079-6412), DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/coatings10010014">https://doi.org/10.3390/coatings10010014</a> , (Impact factor: 2.330/2018), (WOS: 000513694500004), (IDS Number: KL8UU). ( <i>UEFISCDI-Q2</i> ).	7	3(0.2+2.330)/7 = 1.084
29	Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Motelica-Heino, M., Predoi, D., Buton, N., Megier, C., Stan, G.E., Dextran-Thyme Magnesium-Doped Hydroxyapatite Composite Antimicrobial Coatings, <b>Coatings</b> , Vol. 10 (1), Article Number: 57, 01.2020 (eISSN: 2079-6412), <a href="https://doi.org/10.3390/coatings10010057">https://doi.org/10.3390/coatings10010057</a> , (Impact factor: 2.330/2018), (WOS: 000513694500007), (IDS Number: KL8UU). ( <i>UEFISCDI-Q2</i> ).	7	3(0.2+2.330)/7 = 1.084
30	Gauthier, C, Ech-Cherif El-Kettani, Galy, J., <b>Predoi, M.V.</b> , Leduc, D., Structural adhesive bonding characterization using guided Lamb waves and the vertical modes, <b>International Journal of Adhesion and Adhesives</b> , Article number 102467, Vol. 98, 04.2020, (ISSN: 0143-7496), <a href="https://doi.org/10.1016/j.ijadhadh.2019.102467">https://doi.org/10.1016/j.ijadhadh.2019.102467</a> , (Impact factor 2.501/2018), (WOS: 000518868400001), (IDS Number: KT2TL). ( <i>UEFISCDI-Q2</i> ).	5	3(0.2+2.501)/5 = 1.621
31	Attar, L., Leduc, D., El Kettani, M.E.C., <b>Predoi, M.V.</b> , Galy, J., Pareige, P., Detection of the degraded interface in dissymmetrical glued structures using Lamb waves, <b>NDT &amp; E International</b> , Article Number: 102213, vol. 111, 04.2020, (ISSN: 0963-8695), <a href="https://doi.org/10.1016/j.ndteint.2019.102213">https://doi.org/10.1016/j.ndteint.2019.102213</a> , (Impact factor 2.934/2018), (WOS: 000524363700006), (IDS Number: LB0YP). ( <i>UEFISCDI-Q1</i> ).	6	3(0.2+2.934)/6 = 1.567
32	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Motelica-Heino, M., Buton, N., Megier, C., Obtaining and characterizing thin layers of magnesium doped hydroxyapatite by dip coating procedure, <b>Coatings</b> , Vol.10 (6), Article Number: 510, 06.2020, (eISSN: 2079-6412), <a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/10/6/510/htm">https://www.mdpi.com/2079-6412/10/6/510/htm</a> (Impact Factor: 2.436/2019), (WOS:000553509700001) (IDS Number: MR3SH). ( <i>UEFISCDI-Q2</i> ).	6	3(0.2+2.436)/6 = 1.318
33	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Groza, A. et al., Development of Cerium-Doped Hydroxyapatite Coatings with Antimicrobial Properties for Biomedical Applications, <b>Coatings</b> , Vol.10 (6), Article Number: 516, 06.2020, (eISSN: 2079-6412), <a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/10/6/516">https://www.mdpi.com/2079-6412/10/6/516</a> , (Impact Factor: 2.436 / 2019), (WOS:000551136600001) (IDS Number: MN9CA). ( <i>UEFISCDI-Q2</i> ).	12	3(0.2+2.436)/12 = 0.659
34	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Motelica-Heino, M., Removal and oxidation of As(III) from water using iron oxide coated CTAB as adsorbent, <b>Polymers</b> , Vol. 12(8), Article Number: 1687, 08.2020, (eISSN: 2073-4360), <a href="https://www.mdpi.com/2073-4360/12/8/1687/htm">https://www.mdpi.com/2073-4360/12/8/1687/htm</a> (Impact Factor: 3.426 / 2019), (WOS:000567300600001), (IDS Number: NL3DN). ( <i>UEFISCDI-Q1</i> ).	4	3(0.2+3.426)/4 = 2.720
35	Predoi, D., Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Fabrication of Silver- and Zinc-Doped Hydroxyapatite Coatings for Enhancing Antimicrobial Effect, <b>Coatings</b> , Vol. 10 (9), Article Number: 905, 09.2020, (eISSN: 2079-6412), <a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/10/9/905">https://www.mdpi.com/2079-6412/10/9/905</a> (Impact Factor: 2.881 / 2020), (WOS:000580808500001), (IDS Number: OE8YG) ( <i>UEFISCDI-Q2</i> ).	3	0.2+2.881 = 3.081
36	Ciobanu, S.C., Iconaru, S.L., Predoi, D, Prodan, A.M., <b>Predoi, M.V.</b> , Physico-Chemical Properties and In Vitro Antifungal Evaluation of Samarium Doped Hydroxyapatite Coatings, <b>Coatings</b> , Vol. 10 (9), Article Number: 827, 09.2020, (eISSN: 2079-6412), <a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/10/9/827">https://www.mdpi.com/2079-6412/10/9/827</a> (Impact Factor: 2.881 / 2020), (WOS: 000579953100001), (IDS Number OD6HR) ( <i>UEFISCDI-Q2</i> ).	5	3(0.2+2.881)/5 = 1.849
37	Iconaru, S.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Chapon, P., Gaiaschi, S., Rokosz, K., Raaen, S., Motelica-Heino, M., Predoi, D, Investigation of Spin Coating Cerium-Doped Hydroxyapatite Thin Films with Antifungal Properties, <b>Coatings</b> , Vol. 11 (4), Article Number: 464, 04.2021, (eISSN: 2079-6412),	7	3(0.2+2.881)/7 = 1.320



	<a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/11/4/464">https://www.mdpi.com/2079-6412/11/4/464</a> (Impact Factor: 2.881 / 2020), (WOS: 000642933400001) (IDS NumberRR2KH) ( <i>UEFISCDI Q2</i> ).		
38	Iconaru, S.L., Ciobanu, C.S., Predoi, D., Motelica-Heino, M., Negrița, C.C., Badea, M.L., <b>Predoi, M.V.</b> , Chifiriuc, C.M., Popa, M., Nitrogen and Bromide Co-Doped Hydroxyapatite Thin Films with Antimicrobial Properties, <b>Coatings</b> , Vol. 11 (2), Article Number: 1505, 12.2021, (eISSN: 2079-6412), <a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/11/12/1505">https://www.mdpi.com/2079-6412/11/12/1505</a> , (Impact Factor: 2.881 / 2020), (WOS:000735963000001), (IDS NumberXW9XS) ( <i>UEFISCDI Q2</i> )	9	$3(0.2+2.881)/9 = 1.027$
39	Ciobanu, C.S., Predoi, D., Chapon, P., <b>Predoi, M.V.</b> , Iconaru, S.L., Fabrication and Physico-Chemical Properties of Antifungal Samarium Doped Hydroxyapatite Thin Films, <b>Coatings</b> , Vol. 11 (12), Article Number: 1466, 12.2021, (eISSN: 2079-6412), <a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/11/12/1466">https://www.mdpi.com/2079-6412/11/12/1466</a> , (Impact Factor: 2.881 / 2020), (WOS: 000735959800001), (IDS NumberXW9WM), ( <i>UEFISCDI Q2</i> ).	5	$3(0.2+2.881)/5 = 1.849$
40	Ciobanu, C.S., <b>Predoi, M.V.</b> , N. Buton, C. Megier, S.L. Iconaru, D. Predoi, Physicochemical Characterization of Europium-Doped Hydroxyapatite Thin Films with Antifungal Activity, <b>Coatings</b> , Vol.12 (3), Article Number: 306, 03.2022, (eISSN: 2079-6412), <a href="https://www.mdpi.com/2079-6412/12/3/306">https://www.mdpi.com/2079-6412/12/3/306</a> , (Impact Factor: 2.881 / 2020), (WOS:000735959800001) (IDS Number: XW9WM). ( <i>UEFISCDI Q2</i> )	6	$3(0.2+2.881)/6 = 1.541$

## A2.2 Articole și publicații științifice BDI

Îndeplinire criterii:  $N3=N31+N3.2= 23$  (min.10)  $N3.1=10$  (min.5)

A2.2		Autor corespondent / prim autor	N3.1 = număr
Nr. crt.	Articol		N3.1
1	<b>M.V. Predoi</b> , C.C. Petre, O. Vasile, A. Craifaleanu, M. Boiangiu, S. Marinescu, <i>Tubewave - Interactive software dedicated to guided waves in tubes</i> , Romanian Journal of Acoustics and Vibrations, Vol XI (2), pag. 94-98, 2014, ISSN 1584-7284, (Indexare: WOS-fără I.F., IndexCopernicus, SCOPUS, Elsevier)		1
2	<b>M.V. Predoi</b> , H. Franklin, O. Lenoir, K. Zong, <i>Parameters Influencing the Focalization Produced by a Graded Phononic Crystal</i> , Romanian Journal of Acoustics and Vibrations, Vol. XI(1), pag. 19-24, 2014, ISSN 1584-7284, (Indexare: WOS-fără I.F., IndexCopernicus, SCOPUS, Elsevier)		1
3	<b>M.V. Predoi</b> , O. Vasile, C.C. Petre, <i>Experimental analysis on the influence of supports in performing pipes inspection using longitudinal guided waves</i> , Romanian Journal of Acoustics and Vibrations, Vol. X(1), pag. 25-28, 2013, ISSN 1584-7284, (Indexare: IndexCopernicus, SCOPUS, Elsevier)		1
4	<b>M.V. Predoi</b> , O. Vasile, C.C. Petre, <i>Torsional elastic waves in tubes. Improved dispersion curves</i> , Romanian Journal of Acoustics and Vibrations, Vol. IX (1), pag. 9-14, ISSN 1584-7284, 2012. (Indexare: IndexCopernicus, SCOPUS, Elsevier)		1
5	<b>M.V. Predoi</b> , A. Negrea, <i>Ultrasonic guided waves sensitivity to flaws near plate edge</i> , UPB Scientific Bulletin, Series D, nr. 72(2), pag. 17-22, ISSN 1454-2358, 2010. (Indexare: SCOPUS, INSPEC, METADEX, Engineering Village, Cambridge Scientific Abstracts, COMPENDEX)		1
6	<b>M.V. Predoi</b> , <i>Finite elements simulations of noise damping in a muffler</i> , Romanian Journal of Acoustics and Vibrations, vol. VI (2), pag. 63-66, ISSN 1584-7284, 2009. (Indexare: IndexCopernicus, ProQuest, Zentralblatt MATH)		1
7	<b>M. V. Predoi</b> , <i>Properties of non-propagating guided waves in plates</i> , Romanian Journal of Acoustics and Vibrations, 1 (1), pag. 61-70, ISSN 1584-7284, 2004. (Indexare: IndexCopernicus, ProQuest, Zentralblatt MATH)		1
8	<b>M. V. Predoi</b> , <i>Unele aspecte privind coarda vibrantă</i> , Buletinul Universității „Petrol – Gaze”, vol. LV, Seria Tehnică, Nr.4, pg. 103 - 106, ISSN 1224-8495, 2003. (Indexare: EBSCOhost)		1
9	<b>M.V. Predoi</b> , N. Enescu, V. Ceaușu, C. Ion, A. Motomanca, <i>Un model mecanic privind dinamica firelor elastice</i> , Buletinul Universității „Petrol – Gaze”, vol. LII, Seria Tehnică, Nr.2, pg. 63-66, ISSN 1224-8495, 2000. (Indexare: EBSCOhost)		1
10	<b>M.V. Predoi</b> , A. Motomanca, <i>Considérations concernant la détermination du paramètre de la courbe funiculaire</i> , Scientific Bulletin, University „Politehnica” of Bucarest, Series D: Mechanical Engineering, vol.61, nr.3-4, pg. 21-28, 1999, Indexare „ENGINEERING VILLAGE” și „COMPENDEX”		1
Total:			10





A2.2	Co-autor	N3.2 = număr	
Nr. crt.	Articol		N3.2
1	Savaidis, G; Malikoutsakis, M; Jagenbrein, A; Savaidis, A; Soare, M; <b>Predoi, M.V</b> ; Soare, A; Diba, I.C, <i>Structural integrity and health monitoring of road and railway tanks based on acoustic emission</i> , SDHM Structural Durability and Health Monitoring, 9(2), 129-154, 2013. (Indexare SCOPUS, Engineering Index, INSPEC Databases, Mechanics, Science Navigator) (ISSN: 1930-2983 (printed), ISSN: 1930-2991 - online)		1
2	F. TIPHAINE, <b>M.V. Predoi</b> , A model of dynamic vibrations absorber for a helicopter, U.P.B. Sci. Bull., Series D, Vol. 83, Iss. 4, 2021 pag. 3-14, ISSN 1454-2358, (Indexare: IndexCopernicus, SCOPUS, Elsevier)		1
3	C.M., Stănică, <b>M.V., Predoi</b> , V., Silivestru, I., Stroe, The complete Timoshenko form of torque influence on rotors lateral vibrations, UPB Scientific Bulletin, Series D: Mechanical Engineering, vol. 80(1), pag. 43-54, <b>2018</b> , ISSN:1454-2358, (Indexare: IndexCopernicus, SCOPUS, Elsevier)		1
4	A. Negrea, <b>M. V. Predoi</b> , <i>Some considerations on elastic waves propagating in anisotropic solids</i> , Romanian Journal of Acoustics and Vibrations, vol. IV (2), pag. 63-70, ISSN 1584-7284, 2007. (Indexare: IndexCopernicus, ProQuest, Zentralblatt MATH)		1
5	V. Ceașu, <b>M. V. Predoi</b> , C. Ion, <i>Considerații asupra vibrațiilor unui pendul</i> , Buletinul Universității „Petrol – Gaze”, vol. LV, Seria Tehnică, Nr.4, pg. 47 - 50, ISSN 1224-8495, 2003. (Indexare: EBSCOhost)		1
6	S. Staicu, <b>M.V. Predoi</b> , <i>Modèle théorique en mécanique des robots</i> , <b>Revue Roumaine des Sciences Techniques, Mécanique Appliquée</b> , 45 (4-6), 375-384, 2000. (Indexare: IndexCopernicus )		1
7	St. Staicu, <b>M.V. Predoi</b> , Model teoretic în dinamica roboților, Buletinul Universității „Petrol – Gaze”, vol. LII, Seria Tehnică, Nr.2, pg. 53-56, ISSN 1224-8495, 2000. (Indexare: EBSCOhost)		1
8	A. Motomanca, A. Negrea, <b>M.V. Predoi</b> , Extensie a teoriei tridimensionale a rezistenței materialelor asupra plăcilor, Buletinul Universității „Petrol – Gaze”, vol. LII, Seria Tehnică, Nr.2, pg. 175 – 178, ISSN 1224-8495, 2000. (Indexare: EBSCOhost)		1
9	M. Bugaru, N. Enescu, <b>M.V. Predoi</b> , Experimental researches concerning the acoustic pressure distribution generated by a circular membrane. Buletinul Universității Politehnica din București, seria D, vol.60, nr. 3-4, pg. 293-299, 1998, Indexare „ENGINEERING VILLAGE” si „COMPENDEX”		1
10	V. Ceașu, F. Ceașu, <b>M.V. Predoi</b> , A Vibration Study for a Beam of Cross-Section Varying in Steps, Bul. Inst. Politehnic București, tomul LIV, nr.1-2, pg. 87-96, 1992, Indexare „ENGINEERING VILLAGE” si „COMPENDEX		1
11	V. Ceașu, <b>M.V. Predoi</b> , Modal Analysis Using Matrix Condensation Procedures, Scientific Bulletin, Polytechnic Inst. of Bucharest, Mechanical Engineering, vol. 53, Number 1-2, pg. 57-62, 1991. Indexare „ENGINEERING VILLAGE” si „COMPENDEX.		1
12	St. Staicu, F.P.Simion, M.-A.Staicu, <b>M.V.Predoi</b> , Considérations sur le caractère tensoriel des moments d'inertie, Scientific Bulletin, Polytechnic Institut. of Bucarest, Mechanical Engineering, vol.53, nr. 1-2, pg. 69-72, 1991. Indexare „ENGINEERING VILLAGE”, „COMPENDEX”si „INSPEC”		1
13	I. Roșca, F.P. Simion, <b>M.V.Predoi</b> , A comparison of displacement computation methods for a cylindrical tube placed in an axisymmetrical temperature distribution. Revue Roumaine des Sciences Techniques. Mécanique appliquée, tome 35, nr.2, Ed. Acad. Române, pg. 147-150, 1990. Indexare „ENGINEERING VILLAGE”, „COMPENDEX”si „INSPEC”		1
	Total:		13



<b>A2.3</b>	<b>Brevete de invenții indexate</b>	<b>P2.1 = 2.3.(0.2+2)/4</b>	
Nr. crt.	<b>Brevet indexat în Web of Science – Derwent Innovation</b>	n	P2.1
1	<p><b>M.V. Predoi</b>, C.C. Petre, A. Craifăleanu, M. Boiangiu, O. Vasile, "Metoda de Adaptare a Traductoarelor Ultrasonore pentru Inspecția Conductelor", no. OSIM: A/00646/15.09.2016, România.</p> <p>Indexare in Web of Science – Derwent Innovation: Method for adapting ultrasonic transducers for pipe inspection, has inspecting pipe by means of wedge which allows mono-element longitudinal-wave transducer Patent Number(s): RO132449-A2 Inventor(s): PREDOI M V, PETRE C C, CRAIFALEANU A, BOIANGIU M, VASILE O Patent Assignee Name(s) and Code(s): UNIV POLITEHNICA DIN BUCURESTI (UYPO-Non-standard) Derwent Primary Accession Number: 2018-247014 Abstract: NOVELTY - The invention relates to a method for both external and internal inspection of pipes, using ultrasounds. According to the invention, the method consists in inspecting a pipe (3) by means of a wedge (2) which allows a mono-element longitudinal-wave transducer (1) to be adapted to the cylindrical surface of the pipe (3), to ensure synchronism of ultrasonic waves front throughout the inspected surface, the wedge (2) consisting of a set of plates (4 and 5) made of a material transparent to ultrasounds, such as metal, the thickness and length of which are calculated for each ultrasound transducer (1) and each pipe (3) geometry.</p> <p>International Patent Classification: G01N-029/07 Derwent Class Code(s): S03 (Scientific Instrumentation) Derwent Manual Code(s): S03-E08A <i>Nota: Până la această dată brevetul nu este eliberat/respins de OSIM. Nu a fost trecut la punctajul total.</i></p>	5	3.3

<b>A2.5 Monografii / cărți de specialitate [2], format tiparit / electronic (min. 100 pag.) Coordonator /prim autor</b>			
<b>Îndeplinire criteriilor: N4=N4.1+N4.2+N4.3+N4.4 = 4 (min.2) N4.3=1 (min.1)</b>			
<b>A2.5</b>	<b>Coordonator / prim autor</b>	<b>N4.3 = număr</b>	
Nr. crt.	<b>Carte</b>	pag.	N4.3
1	M.V. Predoi, C.C. Petre, <i>Controlle par ultrasons des plaques soudees</i> , Ed. Printech, ISBN- 973-652-894-4, București, 150 pag., 2003. La Biblioteca Națională: <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-70033?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000042&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-70033?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000042&amp;format=999</a>	150	1
<b>A2.5</b>	<b>Co-autor</b>	<b>N4.4 = număr</b>	
Nr. crt.	<b>Carte</b>	pag.	N4.4
1	C.C. Petre, M.V. Predoi, <i>Unde ultrasonore in tuburi</i> , Ed. Matrix Rom, ISBN- 978-606-25-0281-2, București, 140 pag., 2016. La Biblioteca Națională: <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-00646?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000068&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-00646?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000068&amp;format=999</a>	140	1
2	C.C. Petre, M.V. Predoi, <i>Controlle par ultrasons des tubes soudes</i> , Ed. Printech, ISBN- 973-652-895-2, București, 165 pag., 2003. La Biblioteca Națională: <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-72111?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000043&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-72111?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000043&amp;format=999</a>	165	1
3	M. Bugaru, M.V.Predoi, <i>Vibrațiile plăcilor plane rectangulare subțiri excitate parametric</i> . Ed. Bren, ISBN 973-9493-28-9, București, 143 pag., 1999. La Biblioteca Națională: <a href="https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-01358?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000090&amp;format=999">https://aleph.bibnat.ro/F/FTQU33LX8M5NELX8B81UXRXJ2628LMXJTVUL2EEBKPPBDIMNV/N-01358?func=full-set-set&amp;set_number=049366&amp;set_entry=000090&amp;format=999</a>	143	1
<b>Total:</b>			3



**Recunoasterea si impactul activitatii - RIA (A3)**

**Îndeplinire criteriilor: S=S1+S2= 345.81 (min.50) ; N5 = 106 (min.10); C= 1020.9 (min. 25)**

<b>A3.1 Atragere resurse financiare prin granturi / proiecte / contracte terți</b>		
<b>Îndeplinire criteriilor: S1+S2 = 345.81 (min.50)</b>		
<b>S1</b>	<b>Director sau responsabil partener la grant / proiect câștigat prin competiție națională sau internațională</b>	<b>S1=suma echivalenta in mii Euro</b>
<b>Nr. crt.</b>	<b>Proiect/grant</b>	<b>S1</b>
1	<i>Sistem ultrasonor avansat pentru monitorizarea integrității structurale a conductelor</i> , PN-II-ID-PCE-2011-3-0512 (UPB: IS 25-11-01: 65000 lei) (UPB: IS 25-12-01: 663500 lei) (UPB: IS 25-13-01: 189626.16 lei) (UPB: IS 25-14-01: 70312 lei) (UPB: IS 25-15-01: 97018 lei) (UPB: IS 25-16-01: 203668.84 lei) Valoare globală: 1290000 lei.	287.26
2	<i>Cercetări avansate pentru caracterizarea ultrasonoră a microdefectelor în structuri cu geometrie complexă, grant CNCISIS nr. GR 18/29.05.2007, tema 9, cod 123. Valoare globală 163000 RON</i>	40.53
3	<i>Dezvoltarea de noi concepte, tehnici si abilitati bazate pe metode sinergice de evaluare neinvaziva a materialelor noi si avansate, a materialelor micro si nanostructurate; estimari de ciclu de viata a structurilor realizate cu acestea - SINERMAT, grant CEEEX (http://www.sinermat.info/), beneficiar CALIST, Nr. U.P.B 32.06.01. Valoarea globală 50000 RON.</i>	14.27
4	<i>Cercetari avansate privind controlul propagării zgomotelor prin structuri formate din placi. Testarea numerica si validarea experimentală a modelării vibroacusticii plăcilor 2002: Contract nr. 33784 /23.07.2002 cod CNCISIS 113 Tema 99. Valoarea globală 4600 RON</i>	1.14
5	<i>Cercetari avansate privind controlul propagării zgomotelor prin structuri formate din placi. Modele si simulari numerice pentru vibroacustica placilor, Contract nr. 34967/2001 cod CNCISIS 575, Nr.UPB: 31.01.18/2001. Tema 60. Valoarea globală 4240 RON</i>	1.50
6	<i>Cercetari privind modelarea optima a emisiei acustice a plăcilor plane. Contract nr.6111/2000 cu ANSTI. Nr.UPB: 31-20-08. Tema: B2. Valoarea globală 2500 RON.</i>	1.11
<b>Total:</b>		<b>345.81</b>

<b>A3.2 Prezentarea / Diseminarea rezultatelor: prezenta la manifestări științifice in calitate de autor/co-autor de lucrări, profesor invitat</b>		
<b>Îndeplinire criteriilor: N5 = 106 (min. 10)</b>		
	<b>Congrese/conferințe/workshopuri internaționale, profesor invitat la universități / institute din străinătate</b>	<b>N5</b>
<b>Nr. crt.</b>	<b>Lucrare</b>	<b>n</b>
1	A. Toma, C. Rugina, M. Soare, M.V. Predoi, T. Badea, R. Carlanescu, I. Daniel, <i>Determination of Elastic Properties in Metal Parts Made via Additive Manufacturing Using Ultrasonic Measurements</i> , 12th International On-Line Conference for Promoting the Application of Mathematics in Technical and Natural Sciences (AMiTaNS), AIP Conference Proceedings, vol. 2302, Article Number: 060016, DOI10.1063/5.0033730, ISSN0094-243X / <b>2020</b>	1
2	M. V. Predoi, C. C. Petre, M. Ech Cherif El Kettani, D. Leduc, <i>Parametric study of guided waves dispersion curves for composite plates</i> , International Conference on Structural Analysis of Advanced Materials: ICSAAM 2017, AIP Conference Proceedings nr.1932, 030035 (2018); doi: 10.1063/1.5024185, (online: https://doi.org/10.1063/1.5024185), Published by the American Institute of Physics, ISBN: 978-0-7354-1624-6, 21/02/ <b>2018</b> .	1
3	D. Predoi, M. V. Predoi, M. Ech Cherif El Kettani, D. Leduc, S. L. Iconaru, C. S. Ciobanu, N. Buton, C., C. Petre, A. M. Prodan, <i>Physico-chemical characteristics and antimicrobial studies of silver doped hydroxyapatite</i> , International Conference on Structural Analysis of Advanced Materials: ICSAAM 2017, AIP Conference Proceedings nr.1932, 030034 (2018); doi: 10.1063/1.5024184, (online	1



	<a href="https://doi.org/10.1063/1.5024184">https://doi.org/10.1063/1.5024184</a> ), Published by the American Institute of Physics, ISBN: 978-0-7354-1624-6, 21/02/ <b>2018</b> .		
4	C. L. Popa, D. Predoi, M. Soare, C. C. Petre, M.V. Predoi, <i>Preliminary Ultrasound Studies on Magnetic Fluids Based on Iron Oxide Nanoparticles</i> , 8th International Conference on Times of Polymers and Composites -TOP 2016, 19-23 iunie, 2016, Ischia – Italia. (The American Institute of Physics (AIP) will publish the Conference Proceedings. Indexed by Scoopus, ISI Web of Knowledge, SciFinder etc) ( <a href="http://www.topconference.it/publication.php">http://www.topconference.it/publication.php</a> ) Book Series: AIP Conference Proceedings, Volume: 1736, Article Number: UNSP 020140, ISBN:978-0-7354-1390-0, ISSN: 0094-243X, DOI: 10.1063/1.4949715, published: <b>2016</b> , WOS:000387931100140.		1
5	M.V. Predoi, C.C. Petre, <i>Multimode wave propagation in immersed pipes</i> , MATERIALS TODAY-PROCEEDINGS Vol. 3, Issue: 4, pag. 1135-1138, ISSN: 2214-7853, DOI: 10.1016/j.matpr.2016.03.062 , Published: <b>2016</b> . “32nd DANUBIA-ADRIA SYMPOSIUM on Advances in Experimental Mechanics (DAS)”, Univ Zilina, Zilina, SLOVAKIA, SEP 22-25, <b>2015</b> WOS:000373068900044, IDS Number: DH8TF.		1
6	C. Gauthier, M. Ech Cherif El Kettani, J. Galy, D. Leduc, M.V. Predoi, J. -L. Izbicki, Discrimination of Different Levels of Adhesion in a Bi-Layer Aluminum/Epoxy Structure Using Lamb Waves, 19th World Conference on Non-Destructive Testing, 13-17 June 2016 in Munich, Germany (WCNDT 2016), <b>2016</b> <a href="https://www.ndt.net/search/docs.php3?id=19445">https://www.ndt.net/search/docs.php3?id=19445</a>		1
7	D. Meier, H. Franklin, J-L. Izbicki, M.V. Predoi, M. Rousseau, <i>Guided waves attenuation in water immersed corrugated plates</i> , Proceedings of the 2015 ICU International Congress on Ultrasonics, (2015 ICU International Congress on Ultrasonics, Metz, France, mai 11-14, 2015), Physics Procedia, vol. 70 (2015), pag: 110-113, ISSN: 1875-3892 , DOI: 10.1016/j.phpro.2015.08.054, published: <b>2015</b> , WOS:000380533000027 , IDS Number: BF3ER.		1
8	M.V. Predoi, C.C. Petre, <i>Thin wall pipe ultrasonic inspection through paint coating</i> , 2015 ICU International Congress on Ultrasonics, Metz, France, mai 11-14, 2015, (978-0-692-43231-0). Physics Procedia, vol. 70 ( 2015), pag: 287 – 291, Elsevier (ISSN 1875-3892) ( <a href="http://dx.doi.org/10.1016/j.phpro.2015.08.156">http://dx.doi.org/10.1016/j.phpro.2015.08.156</a> ) published: <b>2015</b> , WOS:000380533000069, IDS Number: BF3ER		1
9	M. V. Predoi, C. C. Petre, M. Boiangiu, A. Crafaleanu, O. Vasile, Determination of modal attenuation due to external and internal fluids in pipes, MODERN TECHNOLOGIES IN INDUSTRIAL ENGINEERING (MODTECH2015) Book Series: IOP Conference Series-Materials Science and Engineering, Vol. 95, Article Number: 012040, ISSN: 1757-8981, DOI: 10.1088/1757-899X/95/1/012040, Published: 2015 “ModTech International Conference, Modern Technologies in Industrial Engineering”, June 17-20, <b>2015</b> , Mamaia, Romania, (ISSN 2286-4369). WOS:000365128900040. IDS Number: BD9QX.		1
10	M.V. Predoi, C.C. Petre, Guided waves scattering by discontinuities near pipe bends, Journal of the Acoustical Society of America, vol. 133(5), pp. 3328 (05/ <b>2013</b> ) (ISSN: 0001-4966); Full text in Proceedings of Meetings on Acoustics (POMA 29, 045031 pg.1-9 - online open-access journal published by the Acoustical Society of America). <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.4805575">http://dx.doi.org/10.1121/1.4805575</a> Proc. Mtgs. Acoust. 19, 045031 ( <b>2013</b> ); <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.4799372">http://dx.doi.org/10.1121/1.4799372</a>		1
11	M.V. Predoi, C. C. Petre, J-L. Izbicki, <i>Fluid Structure Coupling in Guided Modes of Thin Pipes</i> , 2012 IEEE International Ultrasonics Symposium (IUS), Dresden, Germany October 7-10, <b>2012</b> . Ultrasonics Symposium (IUS), <b>2012</b> IEEE International, pp. 771-774, ISSN: 1948-5719, Print ISBN: 978-1-4673-4561-3, INSPEC Accession number: 13673655, DOI: <a href="https://doi.org/10.1109/ULTSYM.2012.0192">10.1109/ULTSYM.2012.0192</a> <a href="http://ieeexplore.ieee.org/xpl/articleDetails.jsp?arnumber=6562228&amp;refinements%3D4278578991%2C4278571057%26sortType%3Dasc_p_Sequence%26filter%3DAND%28p_IS_Number%3A6561884%29">http://ieeexplore.ieee.org/xpl/articleDetails.jsp?arnumber=6562228&amp;refinements%3D4278578991%2C4278571057%26sortType%3Dasc_p_Sequence%26filter%3DAND%28p_IS_Number%3A6561884%29</a>		1
12	N. Harhad, M. Ech Cherif El Kettani, H. Djelouah, J.-L. Izbicki, M.V. Predoi, <i>Propagation of Lamb Waves on an Immersed Plate Containing a Periodic Grating: Experimental study</i> . 2012 IEEE International Ultrasonics Symposium (IUS), Dresden, Germany October 7-10, <b>2012</b> . Ultrasonics Symposium (IUS), 2012 IEEE International, pp. 1762-1765, ISSN: 1948-5719, Print ISBN: 978-1-4673-4561-3, INSPEC Accession number: 13678934, DOI: <a href="https://doi.org/10.1109/ULTSYM.2012.0442">10.1109/ULTSYM.2012.0442</a> ; <a href="http://ieeexplore.ieee.org/xpl/articleDetails.jsp?arnumber=6562435&amp;refinements%3D4278578991%2C4278571057%26sortType%3Dasc_p_Sequence%26filter%3DAND%28p_IS_Number%3A6561884%29">http://ieeexplore.ieee.org/xpl/articleDetails.jsp?arnumber=6562435&amp;refinements%3D4278578991%2C4278571057%26sortType%3Dasc_p_Sequence%26filter%3DAND%28p_IS_Number%3A6561884%29</a> ;		1



13	M.V. Predoi, M. Ech Cherif El Kettani, Z. Hamitouche, C.C. Petre, <i>Guided waves in plates with linear variation of thickness</i> , International Conference Acoustics' 08 Paris, ASA EAA SFA, June 29 - July 4, 2008,pg. 5291-5295 (ISBN 978-2-9521105-4-9 - EAN 9782952110549). ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.2935622">http://dx.doi.org/10.1121/1.2935622</a> )	1
14	P. Marical, M. Ech-Cherif El-Kettani, Z. Hamitouche, M. V. Predoi, <i>Trapped wave in plane waveguides including Gaussian varying section domain</i> , (abstract), International Conference Acoustics' 08 Paris, ASA EAA SFA, June 29 - July 4, 2008, (ISBN 978-2-9521105-4-9 - EAN 9782952110549). ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.2935964">http://dx.doi.org/10.1121/1.2935964</a> )	1
15	D. Predoi, S. Derible, H. Duflo, M.V. Predoi, C.C. Petre, <i>Physico-chemical properties and ultrasonic characterization of calcium phosphate ceramics</i> , International Conference Acoustics' 08 Paris, ASA EAA SFA, June 29 - July 4, 2008, pg. 2529-2533 (ISBN 978-2-9521105-4-9 - EAN 9782952110549). ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.2933646">http://dx.doi.org/10.1121/1.2933646</a> )	1
16	P. Marical, M. Ech-Cherif El-Kettani, M. V. Predoi, <i>On the Propagation in a Waveguide with Gaussian Section Variation: Inverse Problem to Determine the Hiding Waveguide Profile and Separation of Converted Modes Contributions in the Case of Multi-Incident Modes, Experimental and Numerical Studies</i> , IEEE Ultrasonics symposium, New York, NY, USA, (2007), pg. 2299 – 2302, 28-31 Oct. 2007, ( <a href="http://dx.doi.org/10.1109/ULTSYM.2007.578">http://dx.doi.org/10.1109/ULTSYM.2007.578</a> ), INSPEC Accession Number: 9854797, ISSN: 1051-0117.	1
17	P. Marical, M. Ech-Cherif El-Kettani, M. V. Predoi, <i>Experimental and numerical studies on Lamb waves conversion in a waveguide with Gaussian section variation</i> , IEEE Ultrasonics symposium, Vancouver, CANADA, 2006, pg. 1185-1188, (ISI, INSPEC <a href="http://dx.doi.org/10.1109/ULTSYM.2006.304">XX2007-00563</a> ) ( <a href="http://dx.doi.org/10.1109/ULTSYM.2006.304">http://dx.doi.org/10.1109/ULTSYM.2006.304</a> ),	1
18	N. Enescu, M. Bugaru, M.V. Predoi, Acoustic emission model for a thin circular plate with large deflections. Forum Acusticum 1999, TU Berlin, pg. S468, 14-19 martie 1999. ( <a href="http://dx.doi.org/10.1121/1.426588">http://dx.doi.org/10.1121/1.426588</a> )	1
19	M.V. Predoi, C.C Petre, M. Rousseau, M de Billy, Ultrasonic inspection of defects in welded plates and tubes, 1997 IEEE International Ultrasonics Symposium, OCT 05-08, Toronto, Canada, pg. 845-848, 5-8 oct. 1997. (ISBN:0-7803-4153-8) (WOS:000072927100177) (IDS Number: BK64)	1
20	Attar, L., Leduc, D., El Kettani, M.E.C., Pareige, P., Predoi, M.V., Galy, J., Evaluation of the bonding quality in a metal composite structure using Lamb waves, Proceedings of the 26th International Congress on Sound and Vibration, ICSV 2019/201926th International Congress on Sound and Vibration, ICSV 2019; Montreal; Canada; 7-11 iulie 2019, Code 151920.	1
21	D. Meier, H. Franklin, M.V. Predoi, D. Leduc, M.Ech Cherif El Kettani, J.-L. Izbicki, Influence de la rugosité périodique sur les coefficients de réflexion et de transmission d'une plaque élastique, 24-eme Congres Francais de Mecanique, (on USB-stick), 26-30 august 2019, Brest, France, published in <a href="http://sciencesconf.org/cfm2019:254570">http://sciencesconf.org/cfm2019:254570</a>	1
22	M. V. Predoi, C. C. Petre, Ondes guidées dans l'inspection des coudes des tubes, Actes du 13e Congrès Français d'Acoustique joint avec le colloque Vibrations, SHocks and NOise, pp. 2195-2199 (on USB-stick), 11- 15 aprilie 2016, Le Mans, France, published in <a href="http://sfa.asso.fr/fr/liens/congres-francais-d-acoustique">http://sfa.asso.fr/fr/liens/congres-francais-d-acoustique</a> .	1
23	D. Meier, H. Franklin, M.V. Predoi, M. Rousseau, J.-L. Izbicki, Modèle de Jones généralisé pour l'étude d'une interface rugueuse, Actes du 13e Congrès Français d'Acoustique joint avec le colloque Vibrations, SHocks and NOise, pp. 89-94 (on USB-stick), 11- 15 aprilie 2016, Le Mans, France, published in <a href="http://sfa.asso.fr/fr/liens/congres-francais-d-acoustique">http://sfa.asso.fr/fr/liens/congres-francais-d-acoustique</a> .	1
24	C. Gauthier, D. Leduc, M. Ech-Cherif El-Kettani, J. Galy, M. Predoi, J.-L. Izbicki, Etude du Couplage des Modes dans une Structure Bicouche Aluminium/Epoxy, pp. 2743-2748 (on USB-stick), Actes du 13e Congrès Français d'Acoustique joint avec le colloque Vibrations, SHocks and NOise, pp. 89-94 (on USB-stick), 11- 15 aprilie 2016, Le Mans, France, published in <a href="http://sfa.asso.fr/fr/liens/congres-francais-d-acoustique">http://sfa.asso.fr/fr/liens/congres-francais-d-acoustique</a> .	1
25	M. V. Predoi, M. Soare, O. Vasile, M. Boiangiu, Ultrasonic guided waves inspection of pipes from one end to the first bent, ECCOMAS Congress 2016, VII European Congress on Computational Methods in Applied Sciences and Engineering, M. Papadrakakis, V. Papadopoulos, G. Stefanou, V. Plevris (eds.), Crete Island, Greece, 5–10 iunie 2016. Pag. 6688-6698 (Id: E11939, will be indexed in SCOPUS: <a href="https://www.eccomas2016.org/content/submit-your-contributions">https://www.eccomas2016.org/content/submit-your-contributions</a> )	1



26	C. C. Petre, M. V. Predoi, M. Boiangiu, M. Soare, Ultrasonic inspection of pipes using adapted wedges, 31th Danubia-Adria Symposium on Advances in Experimental Mechanics, Kempten University, Germany, 24-28 sept. <b>2014</b> , (ISBN 978-3-00-046740-0) (Keynote lecture)	1
27	A. F. Cojocaru, M. V. PREDOI, <i>An Earth to Mars mission study</i> , 1-st International Conference „New Challenges in Aerospace Sciences” NCAS 2013, Bucharest, nov. 7-8, <b>2013</b> , ISSN 2344-4762.	1
28	M.V. Predoi, C.C. Petre, <i>Finite elements model of evanescent longitudinal waves propagation in fluid filled pipes</i> , The 5th International Conference on Structural Analysis of Advanced Materials, ICSAAM 2013, Kos, Greece, 23 - 26 September <b>2013</b> .	1
29	C. C. Petre, M.V. Predoi, O. Vasile, M. Soare, <i>Experimental data on evanescent longitudinal waves propagation in fluid filled pipes</i> , The 5th International Conference on Structural Analysis of Advanced Materials, ICSAAM 2013, Kos, Greece, 23 - 26 September <b>2013</b> .	1
30	M.V. Predoi, C.C. Petre, <i>Experiments on guided waves propagation in hollow immersed pipes</i> , pg. 89-90, 30-th DANUBIA-ADRIA Symposium on Advances in Experimental Mechanics, Primošten, Croatia, September 25-28, <b>2013</b> (ISBN 978-953-7539-17-7)	1
31	O. Lenoir, K. Zong, H. Franklin, M.V. Predoi, <i>Transmittivity of 2D graded phononic crystals in the frequency and time domains</i> , Acoustics 2012, pp. 3403- 3408, 23-27.04.2012, Nantes, France, Proceedings of the Acoustics 2012 Nantes Conference, <b>2012</b> .	1
32	M.V. Predoi, C. C. Petre, <i>Multipoint generation of guided waves in pipes. Finite elements model</i> , 29th DANUBIA-ADRIA Symposium On Advances in Experimental Mechanics (DAS2012), Belgrade, Serbia, sept.26-29, <b>2012</b> .	1
33	C. C. Petre, M.V. Predoi, M. Soare, <i>Multipoint generation of guided waves in pipes. Experimental validation</i> . 29th DANUBIA-ADRIA Symposium on Advances in Experimental Mechanics (DAS2012), pp. 112-113, Belgrade, Serbia, Sept.26-29, <b>2012</b> . (Keynote lecture)	1
34	M.V. Predoi, C.C. Petre, A. Craiăleanu, <i>Influence of supports on the inspection range of pipes using guided waves. Theoretical and numerical aspects</i> , International Symposium on Composites & Aircraft Materials (ACMA 2012), May 09-12, Fez, Morocco, <b>2012</b> .(Chairman)	1
35	C. C. Petre, M.V. Predoi, O Vasile, <i>Influence of supports on the inspection range of pipes using guided waves. Experimental aspects</i> , International Symposium on Composites & Aircraft Materials (ACMA 2012), May 09-12, Fez, Morocco, <b>2012</b> . (Chairman)	1
36	C. C. Petre, M.V. Predoi, M. Soare, <i>Experimental validation of guides waves use in detecting circumferential flaws in pipes</i> , 28th DANUBIA-ADRIA Symposium on Advances in Experimental Mechanics (DAS2011), Siofok, Hungary, Sept.28-Oct.01, <b>2011</b> .	1
37	M.V. Predoi, M. Soare, C. C. Petre, <i>Pipes inspection using longitudinal guided waves based on finite elements simulation</i> , 28th DANUBIA-ADRIA Symposium on Advances in Experimental Mechanics (DAS2011), Siofok, Hungary, Sept.28-Oct.01, <b>2011</b> .	1
38	M.V. Predoi, C.C. Petre, M. Soare, <i>Selection of guided modes in pipes for their sensitivity to flaws</i> , International Conference on Structural Analysis of Advanced Materials (ICSAAM 2011), Sinaia, 7-11 sept. <b>2011</b> , pag. 309 -314, ISSN 2247-8337.	1
39	M.V. Predoi, M. Soare, C. C. Petre, <i>Optimal choice of guided modes for coated plates inspection</i> , 27th DANUBIA-ADRIA Symposium on Advances in Experimental Mechanics (DAS2010), Wrocław, Poland, Sept. 22 – 25, <b>2010</b>	1
40	C. C. Petre, M.V. Predoi, M. Soare, <i>Experimental validation of guides waves use for coated plates inspection</i> , 27th DANUBIA-ADRIA Symposium on Advances in Experimental Mechanics (DAS2010), Wrocław, Poland, Sept. 22 – 25, <b>2010</b>	1
41	M.V. Predoi, D. Predoi, M. Soare, <i>Experiments and numerical simulation of ultrasound propagation in coated plates</i> , 10-th International Conference on Recent Advances in Structural Dynamics (RASD 2010), Southampton, United Kingdom, 12-14 July, <b>2010</b>	1
42	M.V. Predoi, C. C. Petre, D. Predoi, M. Soare, <i>Ultrasonic measured parameters of granular media</i> , 26th Danubia-Adria Symposium on Advances in Experimental Mechanics (DAS2009), Leoben, Austria, 23rd-26th September, <b>2009</b>	1
43	C. C. Petre, M.V. Predoi, <i>Some considerations about ultrasound propagation in metallic spheres with orthopedic applications</i> , International Conference on Structural Analysis of Advanced Materials (ICSAAM 2009), Tarbes, France, September 7-10, <b>2009</b>	1



44	M.V. Predoi, C. C. Petre, M. Soare, <i>Clustered voids characterisation using ultrasounds</i> , 3rd International Conference on Experiments/Process/System Modeling/Simulation & Optimization, 3rd IC-EpsMsO, Athens, 8-11 July, <b>2009</b>	1
45	M. V. Predoi, C. C. Petre, M. Soare, <i>Elastic Constants Measurements Using Ultrasounds</i> , 25th Danubia-Adria Symposium on Advances in Experimental Mechanics, České Budějovice (Budweis), Český Krumlov, Czech Republic, September 24-27, <b>2008</b> , pg. 215-216 (ISBN 978-80-01-04162-8). (Plenary lecture)	1
46	P. Marical, M. Ech-Cherif El-Kettani, M. V. Predoi, <i>On the propagation in a waveguide with Gaussian section variation. inverse problem to determine the hiding waveguide profile and separation of converted modes contributions in the case of multi-incident modes, experimental and numerical studies</i> . IEEE Ultrasonics symposium, New-York, US, ( <b>2007</b> ), 2299-2303, (ISI, INSPEC)	1
47	M. V. Predoi, C. C. Petre, <i>Evanescence ultrasonic waves</i> , The International Conference on Structural Analysis of Advanced Materials (ICSAM 2007), Patras, Grecia, 2-6 sept., <b>2007</b> . (Chairman)	1
48	M. V. Predoi, Michel Castaings, Bernard Hosten, Christophe Bacon, <i>Recent progress in computing guided waves dispersion curves</i> , International Congress on Ultrasonics (ICU 07), Vienna, Austria, 9 – 13 aprilie, <b>2007</b> .	1
49	P. Marical, M. Ech-Cherif El-Kettani, M. V. Predoi, <i>Etude d'une onde guidée se propageant dans une plaque comportant une variation de section de type gaussienne</i> , 8ème Congrès Français d'Acoustique, Tours, France, 24-27 Avril 2006, pg. 677-680, <b>2006</b> .	1
50	M. V. Predoi, S. Sorohan, N. Constantin, M. Gavan, D. M. Constantinescu, <i>Analysis of Lamb wave propagation in a steel plate</i> , 22nd DANUBIA-ADRIA Symposium on Experimental Methods in Solid Mechanics, Monticelli Terme / Parma – Italy, 28 Sept. – 1 Oct., <b>2005</b> .	1
51	P. Marical, M. Ech-Cherif, M.V. Predoi, <i>Ondes guidées dans une plaque comportant une variation de section de type gaussienne: résultats expérimentaux et numériques</i> , IXèmes Journées d'Acoustique Physique, Sous-marine et UltraSonore, Aix-en-Provence, France, 3-8 avril <b>2005</b> .	1
52	M. Ech-Cherif El-Kettani, P. Marical, M.V. Predoi, <i>Experimental and numerical studies on guided waves in elastic plates of varying thicknesses</i> , Third International Conference of the African Materials Research Society, Marrakech, Morocco, 7-10 Dec., <b>2005</b>	1
53	M. Castaings, M.V. Predoi, B. Hosten, <i>Ultrasound propagation in viscoelastic material guides</i> , COMSOL Multiphysics Conference, Paris, 15 Nov. <b>2005</b>	1
54	M.V. Predoi, A. Motomancea, <i>Numerical simulation of ultrasonic wave propagation in welds</i> , 1st International Conference "From Scientific Computing to Computational Engineering" IC-SCCE, Athens, 8-10 September, <b>2004</b>	1
55	A.Motomancea, M.V. Predoi, A. Hadar, I. Constantinescu, <i>Considerations about the using of non-linear global model for hydrostatic bearings</i> , 1st International Conference "From Scientific Computing to Computational Engineering" IC-SCCE, Athens, 8-10 September, <b>2004</b> .	1
56	M.V. Predoi, N. Enescu, I. Magheti, M. Bugaru, <i>A study of vibration induced noise for a plate</i> , 4-th European Conference on Noise Control - Euronoise 2001, Patras, Grecia, (CD-ROM), pg.1-6, 14 - 17 ianuarie, <b>2001</b> .	1
57	M.V. Predoi, N. Enescu, M.Bugaru, A. Motomancea, <i>Sound transmission control for clamped plates</i> , 4-th European Conference on Noise Control - Euronoise 2001, Patras, Grecia, (CD-ROM), pg.1-5, 14 - 17 ianuarie, <b>2001</b>	1
58	M. Bugaru, N. Enescu, I. Magheti, M.V. Predoi, <i>Experimental researches concerning the vibro-acoustics of thin rectangular plates parametrically excited</i> . 4-th European Conference on Noise Control - Euronoise 2001, Patras, Grecia, (CD-ROM), pg.1-18, 14 - 17 ianuarie, <b>2001</b> .	1
59	M. Bugaru, N. Enescu, A. Motomancea, M. V. Predoi, <i>Recent developments concerning the influence of the geometric imperfections on the non-linear dynamics of thin rectangular plates parametrically excited</i> , 4-th European Conference on Noise Control - Euronoise 2001, Patras, Grecia, (CD-ROM), pg.1-10, 14 - 17 ianuarie, <b>2001</b> .	1
60	A. Motomancea, M. Ivan, M. Bugaru, M.V. Predoi, <i>Experimental researches concerning the noise propagation using the correlation method</i> , 4-th European Conference on Noise Control - Euronoise 2001, Patras, Grecia, (CD-ROM), pg.1-16, 14 - 17 ianuarie, <b>2001</b> .	1
61	M.V. Predoi, A. Motomancea, M.Bugaru, <i>Dynamics of cables for lifting mechanisms</i> , The Eight IFToMM International Symposium on Theory of Machines and Mechanisms, Bucharest, pg.267-272, aug.28 – sept.1, <b>2001</b> .	1



62	A. Motomanca, M.Bugaru, M.V. Predoi, <i>Upon chaotic behaviour of plane mechanisms with low level action power</i> , The Eight IFToMM International Symposium on Theory of Machines and Mechanisms, Bucharest, pg.189-194, aug.28 – sept.1, <b>2001</b> .	1
63	M.Bugaru, M.V. Predoi, A. Motomanca, <i>Non-linear parametric vibrations of the cam distribution systems of poly-dyn type</i> , The Eight IFToMM International Symposium on Theory of Machines and Mechanisms, Bucharest, aug.28 – sept 1, pg.103-108, <b>2001</b> .	1
64	M.V. Predoi, A. Motomanca, N. Enescu, M. Bugaru, <i>Experimental researches concerning noise and vibration levels of the centrifugal pumps included into the Grundfos company hydrophore units</i> , First Conference of the Romanian Acoustical Society with International participation”,București, pg. 53-58, 15-17 oct. <b>2001</b> .	1
65	M. Bugaru, N. Enescu, M.V. Predoi, A. Motomanca, <i>Parametric instability of the geared systems</i> , First Conference of the Romanian Acoustical Society with International participation”, București, pg. 109-116, 15-17 oct. <b>2001</b> .	1
66	M.V. Predoi, <i>Finite element simulation of Lamb waves propagation</i> , 5th International Conference on Boundary and Finite Element (ELFIN5), Oradea, pg. 23-28, 25-27 mai <b>2000</b> .	1
67	M.V. Predoi, S. Livescu, <i>Rayleigh waves propagation simulated using finite elements</i> , 5th International Conference on Boundary and Finite Element (ELFIN5), Oradea, pg. 68-73, 25-27 mai <b>2000</b> .	1
68	M.V. Predoi, <i>Some results on the scattering of Lamb waves from symmetrical waveguide discontinuities</i> , 7-th International Congress on Sound and Vibration, Garmisch-Partenkirchen, Germania, (CD-ROM), pg. 597-601, 4-7 iulie <b>2000</b> . (Chairman)	1
69	M.V. Predoi, M. Bugaru, <i>Complementary bending moments influence on the natural frequencies of rotating plates</i> , 7-th International Congress on Sound and Vibration, Garmisch-Partenkirchen, Germania, (CD-ROM),pg. 963-968, 4-7 iulie <b>2000</b> .	1
70	M.V. Predoi, V. Ceaușu, E. Deciu, <i>A comparison of results on circular plates vibrations with various boundary conditions</i> , 7-th International Congress on Sound and Vibration, Garmisch-Partenkirchen, Germania, (CD-ROM), pg. 1047-1052, 4-7 iulie <b>2000</b> .	1
71	M. Bugaru, M.V. Predoi, <i>The effect of geometrical imperfections on the non-linear dynamic response of thin rectangular plates parametrically excited</i> , 7-th International Congress on Sound and Vibration, Garmisch-Partenkirchen, Germania, (CD-ROM), pg. 2907-2914, 4-7 iulie <b>2000</b> .	1
72	N. Enescu, I. Magheti, M. Bugaru, M.V. Predoi, <i>Acoustical tube with multiple side branches</i> , 7-th International Congress on Sound and Vibration, Garmisch-Partenkirchen, Germania, (CD-ROM), pg. 1773-1778, 4-7 iulie <b>2000</b> .	1
73	M.V. Predoi, I. Magheti, N. Enescu, M. Bugaru, <i>Noise radiated by a transversely actuated rectangular plate</i> , INTER.NOISE 2000, The 2000 International Congress and Exhibition on Noise Control Engineering, Nice, Franța, pg. 2623-2626, 27-30 august, <b>2000</b> .	1
74	M. Bugaru, I. Magheti, N. Enescu, M.V. Predoi, <i>Noise radiated by thin rectangular plate subjected to in-plane loads</i> , INTER.NOISE 2000, The 2000 International Congress and Exhibition on Noise Control Engineering, Nice, Franța, pg. 2627-2630, 27-30 august, <b>2000</b> .	1
75	M.V. Predoi, S. Livescu, <i>Complex wave numbers for elastic waves at plane interfaces</i> , 20-th International Congress of Theoretical and Applied Mechanics, Chicago, SUA, pg. 164, 27 aug.-2 sept. <b>2000</b> .	1
76	M.V. Predoi, M. Rousseau, <i>Réflexion et transmission d'un mode de Lamb au niveau d'une soudure entre deux plaques</i> , 5-e Congres Français d'Acoustique, Lausanne, Elvetia, pg. 173-176, 3-6 sept. <b>2000</b> .	1
77	C. Dragomirescu, M. Bugaru, A. Motomanca, M.V. Predoi, <i>The using of the Lyapunov's exponents method in the stability study of the dynamic behavior of a circular cross-section slender bar</i> , Sixth International Congress on Sound and Vibration, Lyngby, Danemarca, pg. 3253-3260, 5-7 iulie, <b>1999</b> .	1
78	N. Enescu, M. Bugaru, I. Magheti, M.V. Predoi, <i>Acoustical characteristics of tubes with lateral derivations</i> , Sixth International Congress on Sound and Vibration, Lyngby, Danemarca, pg. 2525-2530, 5-7 iulie, <b>1999</b> .	1
79	A. Motomanca, M. Bugaru, C. Dragomirescu, M.V. Predoi, <i>A non-linear model for a hydrostatic bearing. Chaotic behaviors found in two different regions of rotation</i> , Sixth International Congress on Sound and Vibration, Lyngby, Danemarca, pg. 3245-3252, 5-7 iulie, <b>1999</b> .	1
80	M.V. Predoi, M. Bugaru, A. Motomanca, C. Dragomirescu, <i>Large deflection vibrations for rectangular plates in non-inertial frames</i> , Sixth International Congress on Sound and Vibration, Lyngby, Danemarca, pg. 3239-3244, 5-7 iulie, <b>1999</b> .	1





81	M. Bugaru, M.V. Predoi, C. Dragomirescu, A. Motomancea, <i>Non-linear dynamic instability of rectangular plates with geometric imperfections</i> , Sixth International Congress on Sound and Vibration, Lyngby, Danemarca, pg. 3231-3238, 5-7 iulie, <b>1999</b> .	1
82	M.V. Predoi, M. Bugaru, A. Motomancea, Cr. Dragomirescu, <i>Parametric resonance of rectangular plates with geometric imperfections</i> , European Conference on Computational Mechanics, Munchen, Germania, (CD-ROM), pg.1-6, 31 aug. – 3 sept. <b>1999</b> .	1
83	A. Motomancea, Cr. Dragomirescu, M.V. Predoi, M. Bugaru, <i>New non-linear model on hydrostatic bearings. The study of the instability zones</i> . European Conference on Computational Mechanics, Munchen, Germania, (CD-ROM), pg. 1-18, 31 aug. – 3 sept. <b>1999</b> .	1
84	M.V. Predoi, H. Flitan, <i>Influențe asupra pulsațiilor proprii ale unei plăci dreptunghiulare încastrate pe o singură latură</i> , A III-a Conferință Internațională de Turbomașini, TURBO '98, 13-15 iulie <b>1998</b> .	1
85	M.V. Predoi, M. Rousseau, <i>The propagation of elastic waves in plates with a connecting elastic strip</i> , 3rd EUROMECH Solid Mechanics Conference, Stockholm, Suedia, pg.324, 18-22 aug., <b>1997</b> .	1
86	M. V. Predoi, <i>Finite element for the Mindlin plate</i> , A treia Conferință Internațională de Elemente Finite și de Frontieră , secția 1, pg. 193-199, <b>1995</b> .	1
87	M. Rousseau, Ph. Gagniol, M.V. Predoi, <i>Coefficients de reflexion et transmission aux incidences voisines des incidences correspondant aux modes de Lamb</i> , 10-th International Symposium FASE, pg. 201-204, București <b>1993</b> .	1
88	Profesor invitat la Laboratoire de Mecanique Physique (L.M.P.), Univ. Bordeaux 1, Franta, (feb. 2001)	1
89	Profesor invitat la Laboratoire de Mecanique Physique (L.M.P.), Univ. Bordeaux 1, Franta, (iun.-iul.2002)	1
90	Profesor invitat la Laboratoire de Mecanique Physique (L.M.P.), Univ. Bordeaux 1, Franta, (iul.2004)	1
91	Profesor invitat la Laboratoire de Mecanique Physique (L.M.P.), Univ. Bordeaux 1, Franta, (mai-iun.2005), (sept.-dec.2005), (mai-iun.2006), (sept.-dec.2006).	1
92	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (nov.2004)	1
93	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, ( iun. 2007). Acord SOCRATES (2006-2010)	1
94	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2008). Acord SOCRATES (2006-2010)	1
95	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2009). Acord SOCRATES (2006-2010)	1
96	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iul. 2010). Acord SOCRATES (2006-2010)	1
97	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iul. 2011). Acord SOCRATES (2011-2013)	1
98	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2012). Acord SOCRATES (2011-2013)	1
99	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2013). Acord SOCRATES (2011-2013)	1
100	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2013).	1
101	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2014). Acord ERASMUS+ (2014-2021)	1
102	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2015). Acord ERASMUS+ (2014-2021)	1



103	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2016). Acord ERASMUS+ (2014-2021)	1
104	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2017). Acord ERASMUS+ (2014-2021)	1
105	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2018).	1
106	Profesor invitat la Laboratoire d'Acoustique Ultrasonore et d'Electronique / Laboratoire d'Ondes et Milieux Complexes (noua denumire din 2008), Universite du Havre, Franta, (iun. 2019).	1
<b>N5 =</b>		<b>106</b>

<b>A3.3 Citări în publicatii BDI [5] (se exclud autocitările); C=C1+SFI</b>			
<b>Îndeplinire criteriilor: CI = 307; SFI = 713.91 C= 1020.9 (min. 25)</b>			
		<b>CI=numărul de citări; SFI= suma factorilor de impact al publicațiilor WOS in care apar citările</b>	
Nr. crt.	Lucrare citată, urmată de citările WOS cu Factor de Impact (nu sunt trecute citările fără F.I. sau in articole trecute numai in BDI)	CI	FI
I	E. Le Clezio, M.V. Predoi, M. Castaings, B. Hosten, M. Rousseau, Numerical predictions and experiments on the free-plate edge mode. <i>Ultrasonics</i> , vol. 41 (1), 25-40, 2003.	CI	FI
1	Debonding Detection in the Grouted Joints of Precast Concrete Shear Walls Using Impact-Echo Method By: Liu, Yun-Lin; Liu, Zhihao; Lai, Siu-Kai; et al. <i>JOURNAL OF NONDESTRUCTIVE EVALUATION</i> Volume: 40 Issue: 2 Article Number: 50 Published: JUN 2021 WOS:000656906700001	1	1.95
2	The Experimental Registration of the Evanescent Acoustic Wave in YX LiNbO3 Plate By: Smirnov, Andrey; Zaitsev, Boris; Teplykh, Andrey; et al. <i>SENSORS</i> Volume: 21 Issue: 6 Article Number: 2238 Published: MAR 2021 WOS:000652744300001	1	3.275
3	Excitation and detection of evanescent acoustic waves in piezoelectric plates: Theoretical and 2D FEM modeling By: Kuznetsova, Iren; Nedospasov, Ilya; Smirnov, Andrey; et al. <i>ULTRASONICS</i> Volume: 99 Article Number: 105961 Published: NOV 2019 WOS:000506315000014	1	3.065
4	Experimental observation of theoretically predicted spectrum of edge waves in a thick elastic plate with facets By: Wilde, Maria, V; Golub, Mikhail, V; Eremin, Artem A. <i>ULTRASONICS</i> Volume: 98 Pages: 88-93 Published: SEP 2019 WOS:000482216400011	1	3.065
5	Experimental and theoretical investigation of transient edge waves excited by a piezoelectric transducer bonded to the edge of a thick elastic plate By: Wilde, Maria, V; Golub, Mikhail, V; Eremin, Artem A. <i>JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION</i> Volume: 441 Pages: 26-49 Published: FEB 17 2019, WOS:000454152300002	1	3.429
6	Mori, N (Mori, Naoki); Biwa, S (Biwa, Shiro), Transmission characteristics of the S0 and A0 Lamb waves at contacting edges of plates, <i>ULTRASONICS</i> Volume: 81 Pages: 93-99 DOI: 10.1016/j.ultras.2017.06.009 Published: NOV 2017 Accession Number: WOS:000407411200012	1	2.327
7	Ebrahimkhanlou, A (Ebrahimkhanlou, A.); Salamone, S (Salamone, S.), Acoustic emission source localization in thin metallic plates: A single-sensor approach based on multimodal edge reflections, <i>ULTRASONICS</i> Volume: 78 Pages: 134-145 DOI: 10.1016/j.ultras.2017.03.006 Published: JUL 2017 Accession Number: WOS:000401042900015	1	2.327
8	Mori, Naoki; Biwa, Shiro, Transmission of Lamb waves and resonance at an adhesive butt joint of plates, <i>ULTRASONICS</i> 72, WOS:000383943900010, 2016	1	2.327
9	Yu, Xudong; Manogharan, Prabhakaran; Fan, Zheng; Rajagopal, Prabhu, Shear horizontal feature guided ultrasonic waves in plate structures with 90 degrees transverse bends, <i>ULTRASONICS</i> 65, 370-379, DOI: 10.1016/j.ultras.2015.08.012, WOS:000365274800041, 2016	1	2.327
10	Mori, N (Mori, Naoki); Biwa, S (Biwa, Shiro), Resonance of an imperfect joint of plates by the lowest-order symmetric Lamb mode, <i>JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA</i> Volume: 137 Issue:	1	1.547



	6	Pages: 3139-3148 DOI: 10.1121/1.4921610 Published: JUN 2015 Accession Number: WOS:000356622400031		
11		Pattanayak, RK (Pattanayak, Roson Kumar); Manogharan, P (Manogharan, Prabhakaran); Balasubramaniam, K (Balasubramaniam, Krishnan); Rajagopal, P (Rajagopal, Prabhu), Low frequency axisymmetric longitudinal guided waves in eccentric annular cylinders, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 137 Issue: 6 Pages: 3253-3262 DOI: 10.1121/1.4921269 Published: JUN 2015 Accession Number: WOS:000356622400041	1	1.547
12		Hsu, JC (Hsu, Jin-Chen); Hsu, CH (Hsu, Chih-Hsun), Edge waves and resonances in two-dimensional phononic crystal plates, JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 117 Issue: 17 Article Number: 174504 DOI: 10.1063/1.4919426 Published: MAY 7 2015 Accession Number: WOS:000354984100601	1	2.068
13		Ratassepp, M (Ratassepp, M.); Klauson, A (Klauson, A.); Chati, F (Chati, F.); Leon, F (Leon, F.); Decultot, D (Decultot, D.); Maze, G (Maze, G.); Fritzsche, M (Fritzsche, M.), Application of orthogonality-relation for the separation of Lamb modes at a plate edge: Numerical and experimental predictions, ULTRASONICS Volume: 57 Pages: 90-95 DOI: 10.1016/j.ultras.2014.10.022 Published: MAR 2015, Accession Number: WOS:000347654700012	1	2.327
14		Ramdhas, A (Ramdhas, Abilasha); Pattanayak, RK (Pattanayak, Roson Kumar); Balasubramaniam, K (Balasubramaniam, Krishnan); Rajagopal, P (Rajagopal, Prabhu), Symmetric low-frequency feature-guided ultrasonic waves in thin plates with transverse bends, ULTRASONICS Volume: 56 Pages: 232-242 DOI: 10.1016/j.ultras.2014.07.014 Published: FEB 2015, Accession Number: WOS:000345386000026	1	2.327
15		Declercq, NF (Declercq, Nico Felicien), Experimental study of ultrasonic beam sectors for energy conversion into Lamb waves and Rayleigh waves, ULTRASONICS Volume: 54 Issue: 2 Pages: 609-613 DOI: 10.1016/j.ultras.2013.08.016 Published: FEB 2014 Accession Number: WOS:000326938900022	1	2.327
16		Ramdhas, A (Ramdhas, Abilasha); Pattanayak, RK (Pattanayak, Roson Kumar); Balasubramaniam, K (Balasubramaniam, Krishnan); Rajagopal, P (Rajagopal, Prabhu), Antisymmetric feature-guided ultrasonic waves in thin plates with small radius transverse bends from low-frequency symmetric axial excitation, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 134 Issue: 3 Pages: 1886-1898 DOI: 10.1121/1.4817878 Published: SEP 2013 Accession Number: WOS:000330047000019	1	1.547
17		Mori, N (Mori, Naoki); Biwa, S (Biwa, Shiro); Hayashi, T (Hayashi, Takahiro), Reflection and transmission of Lamb waves at an imperfect joint of plates, JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 113 Issue: 7 Article Number: 074901 DOI: 10.1063/1.4791711 Published: FEB 21 2013 Accession Number: WOS:000315262800063	1	2.068
18		Nazarov, SA (Nazarov, S. A.), Elastic waves trapped by a homogeneous anisotropic semicylinder, SBORNIK MATHEMATICS Volume: 204 Issue: 11 Pages: 1639-1670 DOI: 10.1070/SM2013v204n11ABEH004353 Published: 2013 Accession Number: WOS:000329933100006	1	0.721
19		Santhanam, S (Santhanam, Sridhar); Demirli, R (Demirli, Ramazan), Reflection of Lamb waves obliquely incident on the free edge of a plate, ULTRASONICS Volume: 53 Issue: 1 Pages: 271-282 DOI: 10.1016/j.ultras.2012.06.011 Published: JAN 2013 Accession Number: WOS:000311085800034	1	2.327
20		Lawrie, JB (Lawrie, Jane B.); Kaplunov, J (Kaplunov, Julius), Edge waves and resonance on elastic structures: An overview, MATHEMATICS AND MECHANICS OF SOLIDS Volume: 17 Issue: 1 Special Issue: SI Pages: 4-16 DOI: 10.1177/1081286511412281 Published: JAN 2012 Accession Number: WOS:000298992200002	1	2.953
21		Pagneux, V (Pagneux, Vincent), Complex resonance and localized vibrations at the edge of a semi-infinite elastic cylinder, MATHEMATICS AND MECHANICS OF SOLIDS Volume: 17 Issue: 1 Special Issue: SI Pages: 17-26 DOI: 10.1177/1081286511412439 Published: JAN 2012 Accession Number: WOS:000298992200003	1	2.953
22		Ces, M (Ces, M.); Clorennec, D (Clorennec, D.); Royer, D (Royer, D.); Prada, C (Prada, C.), Edge resonance and zero group velocity Lamb modes in a free elastic plate, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 130 Issue: 2 Pages: 689-694 DOI: 10.1121/1.3607417 Published: AUG 2011 Accession Number: WOS:000293866800017	1	1.547
23		Wilkie-Chancellor, N (Wilkie-Chancellor, Nicolas); Martinez, L (Martinez, Loic); Serfaty, S (Serfaty, Stephane); Griesmar, P (Griesmar, Pascal), Lamb Wave Sensor for Viscous Fluids Characterization, IEEE SENSORS JOURNAL Volume: 9 Issue: 9 Pages: 1142-1147 DOI: 10.1109/JSEN.2009.2027411 Published: SEP 2009 Accession Number: WOS:000269213000007	1	2.512
24		Milanese, A (Milanese, Attilio); Marzocca, P (Marzocca, Pier); Belubekyan, M (Belubekyan, Mels); Ghazaryan, K (Ghazaryan, Karen), Effect of the stiffness and inertia of a rib reinforcement on localized bending waves in semi-infinite strips, INTERNATIONAL JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES Volume:	1	2.76

	46 Issue: 10 Pages: 2126-2135 DOI: 10.1016/j.jjsolstr.2008.08.004 Published: MAY 15 2009 Accession Number: WOS:000266045500013		
25	Ratassepp, M (Ratassepp, M.); Klauson, A (Klauson, A.); Chati, F (Chati, F.); Leon, F (Leon, F.); Maze, G (Maze, G.), Edge resonance in semi-infinite thick pipe: Numerical predictions and measurements, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 124 Issue: 2 Pages: 875-885 DOI: 10.1121/1.2945163 Published: AUG 2008 Accession Number: WOS:000258230500029	1	1.547
26	Ribay, G (Ribay, Guillemette); Catheline, S (Catheline, Stefan); Clorennec, D (Clorennec, Dominique); Ing, RK (Ing, Ros Kiri); Fink, M (Fink, Mathias), A(0) mode interaction with a plate free edge: Theory and experiments at very low frequency by thickness product, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 122 Issue: 2 Pages: 711-714 DOI: 10.1121/1.2749444 Published: AUG 2007 Accession Number: WOS:000248644100001	1	1.547
27	Wilkie-Chancellor, N (Wilkie-Chancellor, N.); Martinez, L (Martinez, L.); Serfaty, S (Serfaty, S.); Griesmar, P (Griesmar, P.); Caplain, E (Caplain, E.); Le Huerou, JY (Le Huerou, J.-Y.); Gindre, M (Gindre, M.), Lamb mode reflections at the end of a plate loaded by a viscoelastic material, ULTRASONICS Volume: 44 Pages: E863-E868 DOI: 10.1016/j.ultras.2006.05.185 Supplement: 1 Published: DEC 22 2006 Accession Number: WOS:000248802400164	1	2.327
28	Pagneux, V (Pagneux, Vincent) , Revisiting the edge resonance for Lamb waves in a semi-infinite plate, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 120 Issue: 2 Pages: 649-656 DOI: 10.1121/1.2214153 Published: AUG 2006, Accession Number: WOS:000239835400011	1	1.547
29	Zernov, V (Zernov, V); Pichugin, AV (Pichugin, AV); Kaplunov, J (Kaplunov, J), Eigenvalue of a semi-infinite elastic strip, PROCEEDINGS OF THE ROYAL SOCIETY A-MATHEMATICAL PHYSICAL AND ENGINEERING SCIENCES Volume: 462 Issue: 2068 Pages: 1255-1270 DOI: 10.1098/rspa.2005.1615 Published: APR 8 2006 Accession Number: WOS:000235973800011	1	2.146
30	Declercq, NF (Declercq, NF); Degrieck, J (Degrieck, J); Leroy, O (Leroy, O), Bounded beam interaction with plate-edge at lamb angle, ACTA ACUSTICA UNITED WITH ACUSTICA Volume: 91 Issue: 2 Pages: 326-332 Published: MAR-APR 2005	1	1.119
31	Wilkie-Chancellor, N (Wilkie-Chancellor, N); Duflo, H (Duflo, H); Tinel, A (Tinel, A); Duclos, J (Duclos, J), Numerical description of the edge mode at the beveled extremity of a plate, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 117 Issue: 1 Pages: 194-199 DOI: 10.1121/1.1828675 Published: JAN 2005, Accession Number: WOS:000226334800019	1	1.547
32	Diligent, O (Diligent, O); Lowe, MJS (Lowe, MJS); Le Clezio, E (Le Clezio, E); Castaings, M (Castaings, M); Hosten, B (Hosten, B), Prediction and measurement of nonpropagating Lamb modes at the free end of a plate when the fundamental antisymmetric mode A(0) is incident, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 113 Issue: 6 Pages: 3032-3042 DOI: 10.1121/1.1568758 1Published: JUN 2003 Accession Number: WOS:000183448700011	1	1.547
	Total:	32	68.95
II	M.V. Predoi, M. Rousseau, Recent results about Lamb waves reflection at the free edge of an elastic layer, Acta Acustica united with Acustica, vol. 89 (4), pg. 632-639, 2003	CI	FI
1	Ratassepp, M. ; Klauson, A.; Chati, F.; Leon, F.; Decultot, D.; Maze, G.; Fritzsche, M., Application of orthogonality-relation for the separation of Lamb modes at a plate edge: Numerical and experimental predictions, ULTRASONICS, 57, 90-95, DOI: 10.1016/j.ultras.2014.10.022, WOS:000347654700012, Published: MAR 2015	1	1.95
2	Declercq, Nico Felicien, Experimental study of ultrasonic beam sectors for energy conversion into Lamb waves and Rayleigh waves, ULTRASONICS, 54(2), 609-613, WOS:000326938900022, Published: FEB 2014	1	1.95
3	Ratassepp, M., Klauson, A., Chati, F., Léon, F., Maze, G. , Separation of Lamb modes at a plate edge by using orthogonality relation   [Lambi lainete eraldamine plaadi serval ortogonaalsustingimuste abil], Estonian Journal of Engineering 19 (4), pp. 283-291, 2013	1	0.00
4	Declercq, N.F., Degrieck, J., Leroy, O. , Bounded beam interaction with plate-edge at Lamb angle, Acta Acustica united with Acustica 91 (2), pp. 326-332, 2005	1	0.54
	Total:	4	4.44
III	M. Castaings, C. Bacon, B. Hosten, M. V. Predoi, Finite element predictions for the dynamic response of thermo-viscoelastic material structures, Journal of the Acoustical Society of America, vol. 115 (3), pg. 1125-1133, 2004.	CI	FI
1	Acoustic Emission Source Location Using Finite Element Generated Delta-T Mapping By:Yang, H ; Wang, B ; Grigg, S ; Zhu, L ; Liu, DD , Marks, R , SENSORS, Vol 22 (7), Article Number2493, DOI10.3390/s22072493, PublishedAPR 2022, (WOS:000780653600001)	1	3.576



2	Scattering analysis of linear and nonlinear symmetric Lamb wave at cracks in plates By:Soleimanpour, R (Soleimanpour, Reza) [1] ; Soleimani, SM, NONDESTRUCTIVE TESTING AND EVALUATION DOI10.1080/10589759.2022.2030330, Early AccessJ AN <b>2022</b> , (WOS:000747581100001)	1	2.115
3	Dispersion curves for media with lateral variation at different angles By:Jokar, MH ; Rahnama, H; Baghlani, A , SCIENTIA IRANICA, Volume28 (2), Page 666-681 DOI10.24200/sci.2021.53575.3313, Published MAR-APR <b>2021</b> , WOS:000662296300008	1	1.435
4	Lamb wave mode decomposition and reconstruction based on the viscoelastic propagation model, By: Cao Xuwei, Zeng Liang, Lin Jing, Structural Health Monitoring Vol. 20(1), Pages 25 - 45, January <b>2021</b> (WOS:000536541700001)	1	5.929
5	Detection of interfacial weakness in a lap-shear joint using shear horizontal guided waves By: Koodalil, Dileep; Barnoncel, David; Rajagopal, Prabhu; et al. NDT & E INTERNATIONAL Volume: 112 Article Number: 102248 Published: JUN 2020 WOS:000524367000002	1	3.461
6	Lamb wave mode decomposition and reconstruction based on the viscoelastic propagation model By: Cao, Xuwei; Zeng, Liang; Lin, Jing STRUCTURAL HEALTH MONITORING-AN INTERNATIONAL JOURNAL Volume: 20 Issue: 1 Pages: 25-45 Article Number: 1475921720914992 Published: JAN 2021 WOS:000536541700001	1	4.870
7	Interferences in the re-emission field of multimodal leaky lamb waves propagating in an immersed plate: Analytical modelling, simulation and experimentation By: Kauffmann, Pierre; Ploix, Marie-Aude; Chaix, Jean-Francois; et al. JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 465 Article Number: 115015 Published: JAN 20 2020 WOS:000497968500009	1	3.429
8	Detection of damage in welded joints using high order feature guided ultrasonic waves By: Yu, Xudong; Zuo, Peng; Xiao, Jing; et al. MECHANICAL SYSTEMS AND SIGNAL PROCESSING Volume: 126 Pages: 176-192 Published: JUL 1 2019 WOS:000465060800010	1	6.471
9	Multi-modal leaky Lamb waves in two parallel and immersed plates: Theoretical considerations, simulations, and measurements By: Kauffmann, Pierre; Ploix, Marie-Aude; Chaix, Jean-Francois; et al. JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 145 Issue: 2 Pages: 1018-1030 Published: FEB 2019 WOS:000460034600042	1	1.780
10	Yan, X., Yuan, F.-G. , A semi-analytical approach for SH guided wave mode conversion from evanescent into propagating, Ultrasonics, Vol., 1 March <b>2018</b> , pages 430-437, DOI: 10.1016/j.ultras.2017.12.006 , WOS:000425717200048 (I.F: 2.327/2016)	1	2.327
11	Tofeldt, O., Ryden, N. , Zero-group velocity modes in plates with continuous material variation through the thickness, Journal of the Acoustical Society of America,141(5), pp. 3302-3311 , May <b>2017</b> , DOI: 10.1121/1.4983296 , WOS:000403270600045 (I.F.:1.547 /2016)	1	1.547
12	Guan, Yi-jun ; Sun, Hong-xiang; Yuan, Shou-qi; Zhang, Shu-yi; Ge, Yong, Laser-Generated Rayleigh Waves Propagating in Transparent Viscoelastic Adhesive Coating/Metal Substrate Systems, INTERNATIONAL JOURNAL OF THERMOPHYSICS, Volume: 37, Issue: 10, Article Number: 101, DOI: 10.1007/s10765-016- 2107-4, Published: OCT 2016, WOS:000383627200003	1	0.946
13	Ryden, Nils, Enhanced impact echo frequency peak by time domain summation of signals with different source receiver spacing, SMART STRUCTURES AND SYSTEMS Volume: 17 Issue: 1 Pages: 59-72 Published: JAN 2016, WOS:000373916400006	1	1.138
14	Shen, Yanfeng; Giurgiutiu, Victor, Effective non-reflective boundary for Lamb waves: Theory, finite element implementation, and applications, WAVE MOTION Volume: 58 Pages: 22-41 Published: NOV 2015, WOS:000361076400003	1	1.449
15	Pettit, James R.; Walker, Anthony E.; Lowe, Michael J. S., Improved Detection of Rough Defects for Ultrasonic Nondestructive Evaluation Inspections Based on Finite Element Modeling of Elastic Wave Scattering, IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL Volume: 62 Issue: 10 Pages: 1797-1808 Published: OCT 2015 , WOS:000363240600007	1	2.287
16	Xiao, Denghongao; Gao, Yong; Quan, Dongliang; Zhou, Xiahong; Tong, Zongkai; Liu, Xiandong; He, Tian , A novel reflection removal method for acoustic emission wave propagation in plate-like structures, JOURNAL OF VIBROENGINEERING, Volume: 17, Issue: 5, Pages: 2322-2337, ISSN 1392-8716, Published: AUG 2015 , WOS:000360013700020	1	0.370
17	Groschup, Robin; Grosse, Christian U., MEMS Microphone Array Sensor for Air-Coupled Impact-Echo, SENSORS Volume: 15 Issue: 7 Pages: 14932-14945 Published: JUL 2015, WOS:000361788200007	1	2.033



18	Baggens, Oskar; Ryden, Nils, Systematic errors in Impact-Echo thickness estimation due to near field effects, NDT & E INTERNATIONAL Volume: 69 Pages: 16-27 Published: JAN 2015, WOS:000347664000004	1	1.871
19	Castaigns, Michel, SH ultrasonic guided waves for the evaluation of interfacial adhesion, ULTRASONICS Volume: 54 Issue: 7 Pages: 1760-1775 Published: SEP 2014 , WOS:000340850600007	1	1.954
20	Pettit, J. R.; Walker, A.; Cawley, P.; Lowe, M. J. S., A Stiffness Reduction Method for efficient absorption of waves at boundaries for use in commercial Finite Element codes, ULTRASONICS, Volume: 54, Issue: 7, Pages: 1868-1879, DOI: 10.1016/j.ultras.2013.11.013, Published: SEP 2014, WOS:000340850600017	1	1.954
21	Riahi, Mohammad; Khademikhaledi, Mohammad R.; Valipour, Ali, Simulation of Inspection Process for Functionally Graded Materials by Ultrasonic Time of Flight Diffraction Technique, MATERIALS EVALUATION Volume: 72 Issue: 8 Pages: 1028-1036 Published: AUG 2014 , WOS:000343335700005	1	0.348
22	Gravenkamp, Hauke; Birk, Carolin; Song, Chongmin, Computation of dispersion curves for embedded waveguides using a dashpot boundary condition, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 135 Issue: 3 Pages: 1127-1138 Published: MAR 2014, WOS:000337897400023	1	1.572
23	Sause, Markus G. R.; Hamstad, Marvin A.; Horn, Siegfried, Finite element modeling of lamb wave propagation in anisotropic hybrid materials, COMPOSITES PART B-ENGINEERING Volume: 53 Pages: 249-257 Published: OCT 2013 , WOS:000323293400026	1	3.850
24	Sun, Hong-xiang; Zhang, Shu-yi, Influences of Elastic and Viscous Moduli on Laser-Generated Lamb Waves in Viscoelastic Plates, INTERNATIONAL JOURNAL OF THERMOPHYSICS Volume: 34 Issue: 8-9 Special Issue: SI Pages: 1769-1776 Published: SEP 2013 , WOS:000325815500051	1	0.946
25	Fan, Z.; Castaigns, M. ; Lowe, M. J. S.; Biateau, C. ; Fromme, P., Feature-guided waves for monitoring adhesive shear modulus in bonded stiffeners, NDT & E INTERNATIONAL, Volume: 54, Pages: 96-102, DOI: 10.1016/j.ndteint.2012.12.006, Published: MAR 2013 , WOS:000315309000013	1	1.871
26	Rodriguez, Samuel; Sahuguet, Perrine; Gibiat, Vincent; Jacob, Xavier, Fast topological imaging, ULTRASONICS, Volume: 52, Issue: 8, Pages: 1010-1018, DOI: 10.1016/j.ultras.2012.08.002, Published: DEC 2012 , WOS:000311071300007	1	1.954
27	Rajagopal, Prabhu; Drozd, Mickael; Skelton, Elizabeth A.; Lowe, Michael J. S.; Craster, Richard V., On the use of absorbing layers to simulate the propagation of elastic waves in unbounded isotropic media using commercially available Finite Element packages, NDT & E INTERNATIONAL, Volume: 51, Pages: 30-40, DOI: 10.1016/j.ndteint.2012.04.001, Published: OCT 2012, WOS:000309623200005	1	1.871
28	Sause, Markus G. R.; Hamstad, Marvin A.; Horn, Siegfried, Finite element modeling of conical acoustic emission sensors and corresponding experiments, SENSORS AND ACTUATORS A-PHYSICAL Volume: 184 Pages: 64-71 Published: SEP 2012, WOS:000308452200010	1	2.201
29	Casadei, Filippo; Ruzzene, Massimo, Frequency-domain bridging method for the analysis of wave propagation in damaged structures, WAVE MOTION Volume: 49 Issue: 6 Pages: 605-616 Published: SEP 2012, WOS:000306046600004	1	1.449
30	Rajagopal, Prabhu; Skelton, Elizabeth A.; Choi, Wonjae; Lowe, Michael J. S.; Craster, Richard V., A Generic Hybrid Model for Bulk Elastodynamics, With Application to Ultrasonic Nondestructive Evaluation, IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL, Volume: 59, Issue: 6, Pages: 1239-1252, DOI: 10.1109/TUFFC.2012.2314, Published: JUN 2012, WOS:000305760000017	1	2.287
31	Masmoudi, Mohamed; Castaigns, Michel, Three-dimensional hybrid model for predicting air-coupled generation of guided waves in composite material plates, ULTRASONICS Volume: 52 Issue: 1 Pages: 81-92 Published: JAN 2012, WOS:000296490100013	1	1.954
32	Elarif, A. Mohamed; Bacon, C.; Hosten, B., Transverse Vibrations of Viscoelastic Bars Subjected to an Asymmetric Temperature Distribution Induced by a Microwave Source, EXPERIMENTAL MECHANICS Volume: 51 Issue: 8 Pages: 1265-1274 Published: OCT 2011 , WOS:000294801600003	1	1.764
33	Singh, Dilbag; Castaigns, Michel; Bacon, Christophe, Sizing strip-like defects in plates using guided waves, NDT & E INTERNATIONAL Volume: 44 Issue: 5 Pages: 394-404 Published: SEP 2011, WOS:000291917200002	1	1.871
34	Jiang, Jian; Baik, Kyungmin; Leighton, Timothy G., Acoustic attenuation, phase and group velocities in liquid-filled pipes II: Simulation for spallation neutron sources and planetary exploration, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 130 Issue: 2 Pages: 695-706 Published: AUG 2011, WOS:000293866800018	1	1.572
35	Sun, Hong-xiang; Zhang, Shu-yi; Xu, Bai-qiang, Influence of viscoelastic property on laser-generated surface acoustic waves in coating-substrate systems, JOURNAL OF APPLIED PHYSICS, 109 (7): Art. No. 073107 APR 1 2011, WOS:000289949000008	1	2.101
36	Galvagni, A (Galvagni, Andrea); Cawley, P (Cawley, Peter), The reflection of guided waves from simple supports in pipes., JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 129 (4): 1869-1880 APR 2011	1	1.339



37	Sun, HX (Sun, Hong-xiang); Zhang, SY (Zhang, Shu-yi), Thermoviscoelastic finite element modeling of laser-generated ultrasound in viscoelastic plates, JOURNAL OF APPLIED PHYSICS, 108 (12): Art. No. 123101 DEC 15 2010	1	0.950
38	Luo, Y (Luo, Ying); Li, H (Li, Hong); Xu, BQ (Xu, BaiQiang); Xu, GD (Xu, Gui Dong), Spectral finite element method modeling of ultrasonic guided waves propagation in layered viscoelastic film/substrate materials, JOURNAL OF APPLIED PHYSICS, 108 (12): Art. No. 123505 DEC 15 2010	1	0.950
39	Obando, EA (Obando, Edwin A.); Park, CB (Park, Choon B.); Ryden, N (Ryden, Nils); Ulriksen, P (Ulriksen, Peter), Phase-scanning approach to correct time-shift inaccuracies in the surface-wave walk-away method, SOIL DYNAMICS AND EARTHQUAKE ENGINEERING, 30 (12): 1528-1539 DEC 2010	1	1.239
40	Sause, MGR (Sause, M. G. R.); Horn, S (Horn, S.), Simulation of Acoustic Emission in Planar Carbon Fiber Reinforced Plastic Specimens, JOURNAL OF NONDESTRUCTIVE EVALUATION, 29 (2): 123-142 JUN 2010	1	0.594
41	Li, YF (Li, YiFeng); Matar, OB (Matar, Olivier Bou), Convolutional perfectly matched layer for elastic second-order wave equation, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 127 (3): 1318-1327 Part 1 MAR 2010	1	1.339
42	Banerjee, S (Banerjee, Sourav), Estimation of Intrinsic Damage State in Materials using Non-local Perturbation: Application to Active Health Monitoring, JOURNAL OF INTELLIGENT MATERIAL SYSTEMS AND STRUCTURES, 20 (10): 1221-1232 JUL 2009	1	0.473
43	Ryden, N (Ryden, Nils); Mooney, MA (Mooney, Michael A.), Analysis of surface waves from the light weight deflectometer, SOIL DYNAMICS AND EARTHQUAKE ENGINEERING, 29 (7): 1134-1142 JUL 2009	1	1.240
44	Xu, BQ (Xu BaiQiang); Wang, F (Wang Feng); Feng, J (Feng Jun); Wang, JJ (Wang JiJun); Sun, HX (Sun HongXiang); Luo, Y (Luo Ying), Laser-generated thermoelastic acoustic sources and acoustic waves in anisotropic plate, SCIENCE IN CHINA SERIES E-TECHNOLOGICAL SCIENCES, 52 (3): 566-574 MAR 2009	1	0.491
45	Hosten, B (Hosten, B.); Bacon, C (Bacon, C.); Biateau, C (Biateau, C.) Finite element modeling of the temperature rise due to the propagation of ultrasonic waves in viscoelastic materials and experimental validation, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 124 (6): 3491-3496 DEC 2008	1	1.047
46	Rajagopal, P (Rajagopal, P.); Lowe, MJS (Lowe, M. J. S.), Scattering of the fundamental shear horizontal guided wave by a part-thickness crack in an isotropic plate, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 124 (5): 2895-2904 NOV 2008	1	1.047
47	Castaigns, M (Castaigns, M.); Hosten, B (Hosten, B.), Ultrasonic guided waves for health monitoring of high-pressure composite tanks, NDT & E INTERNATIONAL, 41 (8): 648-655 DEC 2008	1	1.637
48	Rajagopal, P (Rajagopal, P.); Lowe, MJS (Lowe, M. J. S.), Angular influence on the scattering of fundamental shear horizontal guided waves by a through-thickness crack in an isotropic plate, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 124 (4): 2021-2030 Part 1 OCT 2008	1	1.339
49	Hosten, B (Hosten, Bernard); Biateau, C (Biateau, Christine), Finite element simulation of the generation and detection by air-coupled transducers of guided waves in viscoelastic and anisotropic materials, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 123 (4): 1963-1971 APR 2008	1	1.339
50	Xu, BQ (Xu, Baiqiang); Feng, J (Feng, Jun); Xu, GD (Xu, Guidong); Wang, JJ (Wang, Jijun); Sun, HX (Sun, Hongxiang); Cao, GR (Cao, Guorong), Laser-generated thermoelastic acoustic sources and Lamb waves in anisotropic plates, APPLIED PHYSICS A-MATERIALS SCIENCE & PROCESSING, 91 (1): 173-179 APR 2008	1	0.731
51	Castaigns, M (Castaigns, Michel); Lowe, M (Lowe, Michael), Finite element model for waves guided along solid systems of arbitrary section coupled to infinite solid media, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 123 (2): 696-708 FEB 2008	1	1.047
52	Rajagopal, P (Rajagopal, P.); Lowe, MJS (Lowe, M. J. S.), Short range scattering of the fundamental shear horizontal guided wave mode normally incident at a through-thickness crack in an isotropic plate, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 122 (3): 1527-1538 SEP 2007	1	1.339
53	Hosten, B (Hosten, Bernard); Moreau, L (Moreau, Ludovic); Castaigns, M (Castaigns, Michel), Reflection and transmission coefficients for guided waves reflected by defects in viscoelastic material plates, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 121 (6): 3409-3417 JUN 2007	1	1.339
54	Luo, W (Luo, Wei); Rose, JL (Rose, Joseph L.), Phased array focusing with guided waves in a viscoelastic coated hollow cylinder, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 121 (4): 1945-1955 APR 2007	1	1.339
55	Castaigns, M; Bacon, C, Finite element modeling of torsional wave modes along pipes with absorbing materials, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 119 (6): 3741-3751 JUN 2006	1	1.339
56	Hosten, B; Castaigns, M., FE modeling of Lamb mode diffraction by defects in anisotropic viscoelastic plates, NDT & E INTERNATIONAL, 39 (3): 195-204 APR 2006	1	1.637



57	Hosten, B; Castaings, M, Finite elements methods for modeling the guided waves propagation in structures with weak interfaces, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 117 (3): 1108-1113 Part 1 MAR 2005	1	1.339
58	Cinquin, M; Castaings, M; Hosten, B; Brassier, P; Peres, P, Monitoring of the moisture content in carbon-epoxy plates using Lamb waves, NDT & E INTERNATIONAL, 38 (1): 37-44 JAN 2005	1	1.637
		58	105.324
IV	M. V. Predoi, M. Rousseau, Lamb Waves Propagation in Elastic Plane Layers with a Joint Strip, Ultrasonics , vol. 43 (7), pg. 551-559, 2005.	CI	FI
1	Effect of interfacial adhesion on the ultrasonic interaction with adhesive joints: A theoretical study using spring-type interfaces By: Mori, Naoki; Matsuda, Naoki; Kusaka, Takayuki JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 145 Issue: 6 Pages: 3541-3550 Published: JUN 2019 WOS:000474603700050	1	1.780
2	Mori, Naoki; Biwa, Shiro, Transmission of Lamb waves and resonance at an adhesive butt joint of plates, ULTRASONICS, 72, 80-88, WOS:000383943900010, Published: DEC 2016	1	2.327
3	Mori, Naoki; Biwa, Shiro, Resonance of an imperfect joint of plates by the lowest-order symmetric Lamb mode, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA , 137 (6), 3139-3148 , WOS:000356622400031, Published: JUN 2015	1	1.572
4	Mori, Naoki; Biwa, Shiro; Hayashi, Takahiro, Reflection and transmission of Lamb waves at an imperfect joint of plates, JOURNAL OF APPLIED PHYSICS,113 (7), Article Number: 074901, DOI: 10.1063/1.4791711,WOS:000315262800063, Published: FEB 21 2013	1	2.101
5	Chakraborty, I (Chakraborty, Ishita); Mohanty, AK (Mohanty, Atanu K.); Chatterjee, A (Chatterjee, Anindya), Localized waves along a line of masses on a plate: propagation and sub-exponential attenuation, PROCEEDINGS OF THE ROYAL SOCIETY A-MATHEMATICAL PHYSICAL AND ENGINEERING SCIENCES, 464 (2097): 2229-2246 (WOS:000257740900001) SEP 8, 2008	1	0.834
		5	8.614
V	L. Moreau, M. Castaings, B. Hosten, M. V. Predoi, An orthogonality relation-based technique for post-processing finite element predictions of waves scattering in solid waveguides, Journal of the Acoustical Society of America, vol. 120 (2), pg. 611-620, 2006	CI	FI
1	Crack propagation speeds in weak snowpack layers By:Bergfeld, B ; van Herwijnen, A ; Bobillier, G ; Larose, E ; Moreau, L ; Trottet, B ; Gaume, J ; Cathomen, J ; Dual, J ; Schweizer, J , JOURNAL OF GLACIOLOGY , Vol. 68 (269), Page557-570, Article NumberPII S0022143021001180, DOI10.1017/jog.2021.118, PublishedJUN 2022 (WOS:000736116100001)	1	3.142
2	Investigation on elastic guided wave propagation in a parallel axisymmetric stressed viscoelastic cylindrical waveguide By: Saravanan, TJ , MECHANICS OF ADVANCED MATERIALS AND STRUCTURES, DOI10.1080/15376494.2021.2017524 Early Access DEC 2021 (WOS:000733677600001)	1	4.03
3	Generalized scattering matrix method for Lamb wave scattering analysis at cascaded notches By:Cao, XW ; Zeng, L ; Lin, J , JOURNAL OF VIBRATION AND CONTROL, Article Number10775463211037790, DOI10.1177/10775463211037790 Early AccessAUG 2021, (WOS:000684352900001)	1	3.095
4	Application of the reciprocity principle to evaluation of mode-converted scattered shear horizontal (SH) wavefields in tapered thinning plates By:Kubrusly, AC ; Dixon, S , ULTRASONICS, Vol. 117, Article Number106544, DOI10.1016/j.ultras.2021.106544, Published DEC 2021, (WOS:000711853400002)	1	2.89
5	Partial Energy Transfer Model of Lamb Waves Scattering in Materially Isotropic Waveguides By:Sofer, P ; Sofer, M ; Racek, M ; Cekus, D ; Kwiaton, P, APPLIED SCIENCES-BASEL, Volume11 (10), Article Number4508, DOI10.3390/app11104508 Published MAY 2021 (WOS:000662508300001)	1	2.679
6	Mode conversion of SH guided waves with symmetry inversion in plates By:Kubrusly, AC ; Tovar, P ; von der Weid, JP ; Dixon, S , ULTRASONICS, Vol.112, Article Number106334 DOI10.1016/j.ultras.2020.106334 PublishedAPR 2021 (WOS:000620644600004)	1	2.89
7	Elastic wave methods for non-destructive damage diagnosis in the axisymmetric viscoelastic cylindrical waveguide By: Saravanan, T. Jothi MEASUREMENT Volume: 177 Article Number: 109253 Published: JUN 2021 WOS:000649698300002	1	3.364
8	Mode conversion of SH guided waves with symmetry inversion in plates By: Kubrusly, Alan C.; Tovar, Pedro; von der Weid, Jean Pierre; et al. ULTRASONICS Volume: 112 Article Number: 106334 Published: APR 2021 WOS:000620644600004	1	3.065





9	Resonance phenomena of lamb waves scattering by a horizontal crack of finite length By: Sofer, M. JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 490 Article Number: 115742 Published: JAN 6 2021 WOS:000587487300026	1	3.429
10	Machine Learning-Based Corrosion-Like Defect Estimation With Shear-Horizontal Guided Waves Improved by Mode Separation By: de Castro Ribeiro, Mateus Gheorghe; Kubrusly, Alan Conci; Ayala, Helon Vicente Hultmann; et al. IEEE ACCESS Volume: 9 Pages: 40836-40849 Published: 2021 WOS:000631194400001	1	3.745
11	Lamb wave mode scattering analysis on adhesively bonded single lap joint using modal decomposition method By: Sofer, M.; Sofer, P.; Ferfecki, P.; et al. APPLIED MATHEMATICAL MODELLING Volume: 89 Pages: 413-427 Part: 1 Published: JAN 2021 WOS:000582937100023	1	3.633
12	Experimental and numerical investigation of the interaction of the first four SH guided wave modes with symmetric and non-symmetric discontinuities in plates By: Kubrusly, Alan C.; von der Weid, Jean Pierre; Dixon, Steve NDT & E INTERNATIONAL Volume: 108 Article Number: 102175 Published: DEC 2019 WOS:000498288000008	1	3.461
13	A reconstruction-based mode separation method of Lamb wave for damage detection in plate structures By: Zhou, Kai; Zheng, Yuebin; Zhang, Jiaqi; et al. SMART MATERIALS AND STRUCTURES Volume: 28 Issue: 3 Article Number: 035033 Published: MAR 2019 WOS:000458990400001	1	3.613
14	Generalised semi-analytical method for excitability curves calculation and numerical modal amplitude analysis for Lamb waves By: Kijanka, Piotr; Staszewski, Wieslaw J.; Packo, Pawel STRUCTURAL CONTROL & HEALTH MONITORING Volume: 25 Issue: 7 Article Number: e2172 Published: JUL 2018 WOS:000434364700005	1	2.327
15	Yan, X., Yuan, F.-G., A semi-analytical approach for SH guided wave mode conversion from evanescent into propagating, Ultrasonics, Vol., 1 March 2018, pages 430-437, DOI: 10.1016/j.ultras.2017.12.006, WOS:000425717200048 (I.F: 2.327/2016)	1	2.327
16	Boller, C., Mahapatra, D.R., Sridaran Venkat, R., (...), Shivamurthy, R., Simon, K.M., Integration of Non- Destructive Evaluation-based Ultrasonic Simulation: A means for simulation in structural health monitoring, Structural Health Monitoring 16(5), pp. 611-629, ISSN: 1475-9217, eISSN: 1741-3168, Published: SEP 2017, WOS:000408389800009,	1	3.536
17	Ratassepp, M.; Fan, Z.; Lasn, K., Wave mode extraction from multimodal wave signals in an orthotropic composite plate, ULTRASONICS, Volume: 71, Pages: 223-230, DOI: 10.1016/j.ultras.2016.06.021, WOS:000382350200030, Published: SEP 2016	1	1.954
18	Ratassepp, M.; Klauson, A.; Chati, F.; Leon, F.; Decultot, D.; Maze, G.; Fritzsche, M., Application of orthogonality-relation for the separation of Lamb modes at a plate edge: Numerical and experimental predictions, ULTRASONICS, Volume: 57, Pages: 90-95, DOI: 10.1016/j.ultras.2014.10.022, WOS:000347654700012, Published: MAR 2015	1	1.954
19	Nawaz, Rab; Afzal, Muhammad; Ayub, Muhammad, Acoustic propagation in two-dimensional waveguide for membrane bounded ducts, COMMUNICATIONS IN NONLINEAR SCIENCE AND NUMERICAL SIMULATION Volume: 20 Issue: 2 Pages: 421-433, WOS:000341357400007, Published: FEB 2015.	1	2.834
20	Kwon, Young Eui; Jeon, Hyun Joong; Kim, Hoe Woong; Kim, Yoon Young, Waveguide tapering for beam- width control in a waveguide transducer, ULTRASONICS, Volume: 54, Issue: 3, Pages: 953-960, DOI: 10.1016/j.ultras.2013.11.006, WOS:000329130100027, Published: MAR 2014.	1	1.954
21	Sun, Hong-xiang; Zhang, Shu-yi, Influences of Elastic and Viscous Moduli on Laser-Generated Lamb Waves in Viscoelastic Plates, INTERNATIONAL JOURNAL OF THERMOPHYSICS Volume: 34 Issue: 8-9 Special Issue: SI Pages: 1769-1776, WOS:000325815500051, Published: SEP 2013	1	0.946
22	Zakharov, D. D., The property of orthogonality and energy transfer by three-dimensional eigenwaves in transversely isotropic laminated plates with and without contact with a liquid, PMM JOURNAL OF APPLIED MATHEMATICS AND MECHANICS Volume: 77 Issue: 1 Pages: 39-50, WOS:000322411800006, Published: 2013.	1	0.367
23	Castaigns, Michel; Singh, Dilbag; Viot, Philippe, Sizing of impact damages in composite materials using ultrasonic guided waves, NDT & E INTERNATIONAL Volume: 46 Pages: 22-31, WOS:000300547800004, Published: MAR 2012.	1	1.871
24	Singh, Dilbag; Castaigns, Michel; Bacon, Christophe, Sizing strip-like defects in plates using guided waves, NDT & E INTERNATIONAL Volume: 44 Issue: 5 Pages: 394-404, WOS:000291917200002, Published: SEP 2011	1	1.871
25	Sun, Hong-xiang; Zhang, Shu-yi; Xu, Bai-qiang, Influence of viscoelastic property on laser-generated surface acoustic waves in coating-substrate systems, JOURNAL OF APPLIED PHYSICS Volume: 109 Issue: 7 Article Number: 073107, WOS:000289949000008, Published: APR 1 2011	1	2.101



26	Treysede, Fabien, Mode propagation in curved waveguides and scattering by inhomogeneities: Application to the elastodynamics of helical structures, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 129 (4): 1857-1868, WOS:000289298600028, APR 2011	1	1.572	
27	Benmeddour, Farouk; Treysede, Fabien; Laguerre, Laurent, Numerical modeling of guided wave interaction with non-axisymmetric cracks in elastic cylinders, Numerical modeling of guided wave interaction with non-axisymmetric cracks in elastic cylinders, INTERNATIONAL JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES, 48 (5): 764-774 , DOI: 10.1016/j.ijsolstr.2010.11.013 , WOS:000287555300013, MAR 1 2011	1	2.081	
28	Kundu, Tribikram; Placko, Dominique; Rahani, Ehsan Kabiri; Yanagita, Tamaki; Dao, Cac Minh, Ultrasonic Field Modeling: A Comparison of Analytical, Semi-Analytical, and Numerical Techniques, IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL, 57 (12): 2795-2807 , WOS:000285359100020, DEC 2010.	1	2.287	
29	Lawrie, J. B., Orthogonality relations for fluid-structural waves in a three-dimensional, rectangular duct with flexible walls, PROCEEDINGS OF THE ROYAL SOCIETY A-MATHEMATICAL PHYSICAL AND ENGINEERING SCIENCES, 465 (2108): 2347-2367 , WOS:000268021300004, AUG 8 2009.	1	1.935	
30	Cegla, F. B., Energy concentration at the center of large aspect ratio rectangular waveguides at high frequencies, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 123 (6): 4218-4226, WOS:000256730900020, JUN 2008	1	1.572	
31	Hosten, Bernard; Moreau, Ludovic; Castaings, Michel, Reflection and transmission coefficients for guided waves reflected by defects in viscoelastic material plates, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 121 (6): 3409-3417 , WOS:000247410500016, JUN 2007	1	1.572	
		Total:	31	78.097
VI	M. V. Predoi, M. Castaings, B. Hosten, C. Bacon, Wave propagation along transversely periodic structures, Journal of the Acoustical Society of America, vol. 121 (4), pg. 1935–1944, 2007	CI	FI	
1	New insights into topographically feature guided waves (FGW) propagation in non-uniform elastic waveguides By:Yu, XD; Qin, R; Deng, MX, WAVE MOTION, Vol. 109, Article Number102866, DOI10.1016/j.wavemoti.2021.102866, Published FEB 2022 (WOS:000793612200004)	1	2.02	
2	Modeling of acoustoelastic borehole waves subjected to tectonic stress with formation anisotropy and borehole deviation, By:Zuo, P ; Liu, Y ; Fan, Z , GEOPHYSICS, Vol. 87 (1), Page D1-D19, DOI10.1190/geo2020-0859.1 PublishedJAN-FEB 2022 (WOS:000744670100002)	1	2.93	
3	Cure monitoring and damage identification of CFRP using embedded piezoelectric sensors network By:Liu, X ; Li, J; Zhu, JJ ; Wang, YS ; Qing, XL, ULTRASONICS, Vol. 115, Article Number106470 DOI10.1016/j.ultras.2021.106470, Published AUG 2021, (WOS:000663759500006)	1	2.89	
4	Detection and sizing of disbond in multilayer bonded structure using modally selective guided wave By:Wang, K ; Liu, ML ; Cao, WX ; Yang, WD ; Su, ZQ ; Cui, FS , STRUCTURAL HEALTH MONITORING-AN INTERNATIONAL JOURNAL, Vol. 20 (3), Page 904-916, DOI10.1177/1475921719866274, Published MAY 2021 (WOS:000648404600012)	1	5.93	
5	Quantifying adhesive thickness and adhesion parameters using higher-order SH guided waves By: Koodalil, Dileep; Rajagopal, Prabhu; Balasubramaniam, Krishnan ULTRASONICS Volume: 114 Article Number: 106429 Published: JUL 2021 WOS:000644415600002	1	3.07	
6	Detection and sizing of disbond in multilayer bonded structure using modally selective guided wave By: Wang, Kai; Liu, Menglong; Cao, Wuxiong; et al. Conference: 7th Asia-Pacific Workshop on Structural Health Monitoring (APWSHM) Location: Hong Kong, HONG KONG Date: NOV 12-15, 2018 STRUCTURAL HEALTH MONITORING-AN INTERNATIONAL JOURNAL Volume: 20 Issue: 3 Pages: 904-916 Published: MAY 2021 : WOS:000648404600012	1	4.87	
7	Bond stiffness estimation with shear horizontal guided waves generated using PPM-EMATs By: Koodalil, Dileep; Rajagopal, Prabhu; Balasubramaniam, Krishnan INTERNATIONAL JOURNAL OF ADHESION AND ADHESIVES Volume: 104 Article Number: 102761 Published: JAN 2021 WOS:000589893900002	1	2.67	
8	A novel application of ultrasonic Lamb waves: studying adhesive effects on the inspection of coating debonding in a three-layer waveguideBy: Mehrabi, Mohammad; Soorgee, Mohammad Hossein; Habibi, Hossein; et al. NONDESTRUCTIVE TESTING AND EVALUATION Access: 2020 WOS:000603806300001	1	1.42	
9	Modal properties of elastic surface waves in the presence of material anisotropy and prestress By: Zuo, Peng; Fan, Zheng JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 485 Article Number: 115588 Published: OCT 27 2020 WOS:000576676700003	1	3.43	



10	Waves in a generally anisotropic viscoelastic composite laminated bilayer: Impact of the imperfect interface from perfect to complete delamination By: Zhu, Feng; Pan, Ernian; Qian, Zhenghua; et al. INTERNATIONAL JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES Volume: 202 Pages: 262-277 Published: OCT 1 2020 WOS:000573218100023	1	3.21
11	In-situ monitoring of liquid composite molding process using piezoelectric sensor network By: Qing, Xinlin; Liu, Xiao; Zhu, Jianjian; et al. STRUCTURAL HEALTH MONITORING-AN INTERNATIONAL JOURNAL Article Number: 1475921720958082 Access: SEP 2020 WOS:000572773300001	1	4.87
12	Monitoring of resin flow front and degree of cure in vacuum-assisted resin infusion process using multifunctional piezoelectric sensor network By: Liu, Xiao; Li, Yukun; Zhu, Jianjian; et al. POLYMER COMPOSITES Volume: 42 Issue: 1 Pages: 113-125 Published: JAN 2021 Early Access: SEP 2020 WOS:000569242400001	1	2.27
13	The Elastic Wave Propagation in Rectangular Waveguide Structure: Determination of Dispersion Curves and Their Application in Nondestructive Techniques By: Groth, Eduardo Becker; Rosauo Clarke, Thomas Gabriel; da Silva, Guilherme Schumacher; et al. APPLIED SCIENCES-BASEL Volume: 10 Issue: 12 Article Number: 4401 Published: JUN 2020 WOS:000554013400001	1	2.47
14	Ex-Vivo Assessment of Cortical Bone Properties Using Low-Frequency Ultrasonic Guided Waves By: Pereira, Daniel; Fernandes, Julio; Belanger, Pierre IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL Volume: 67 Issue: 5 Pages: 910-922 Published: MAY 2020 WOS:000531321300003	1	2.81
15	Acoustoelastic guided waves in waveguides with arbitrary prestress By: Zuo, Peng; Yu, Xudong; Fan, Zheng JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 469 Article Number: 115113 Published: MAR 17 2020 WOS:000508556500002	1	3.43
16	Broadband surface wave attenuation in periodic trench barriers By: Pu, Xingbo; Shi, Zhifei JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 468 Article Number: 115130 Published: MAR 3 2020 WOS:000504016600009	1	3.43
17	In situ disbond detection in adhesive bonded multi-layer metallic joint using time-of-flight variation of guided wave By: Liu, Menglong; Chen, Shuting; Wong, Zheng Zheng; et al. ULTRASONICS Volume: 102 Article Number: 106062 Published: MAR 2020 WOS:000523333400024	1	3.07
18	Propagation characteristics of ultrasonic weld-guided waves in Friction stir welding joint of same material By: Wang, Yishou; Gao, Tian; Liu, Debo; et al. ULTRASONICS Volume: 102 Article Number: 106058 Published: MAR 2020 WOS:000523333400020	1	3.07
19	Modeling guided wave propagation in functionally graded plates by state-vector formalism and the Legendre polynomial method By: Gao, Jie; Lyu, Yan; Zheng, Mingfang; et al. ULTRASONICS Volume: 99 Article Number: 105953 Published: NOV 2019 WOS:000506315000020	1	3.07
20	An mode-matching approach for ridge-guided wave investigation By: Feng, Feilong; Li, Jin; Mo, Runyang APPLIED MATHEMATICAL MODELLING Volume: 75 Pages: 236-249 Published: NOV 2019 WOS:000486102700014	1	3.63
21	Effect of intracortical bone properties on the phase velocity and cut-off frequency of low-frequency guided wave modes (20-85 kHz) By: Pereira, Daniel; Haiat, Guillaume; Fernandes, Julio; et al. JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 145 Issue: 1 Pages: 121-130 Published: JAN 2019 WOS:000457528600030	1	1.78
22	Accurate characterization of 3D dispersion curves and mode shapes of waves propagating in generally anisotropic viscoelastic/elastic plates By: Zhu, Feng; Wang, Bin; Qian, Zhenghua; et al. INTERNATIONAL JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES Volume: 150 Pages: 52-65 Published: OCT 1 2018 WOS:000444790200004	1	3.21
23	Investigation of nonlinear ultrasonic guided waves in open waveguides based on perfectly matched layers By: Zuo, Peng; Liu, Yang; Zhou, Yu; et al. JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 144 Issue: 3 Pages: 1572-1588 Published: SEP 2018 WOS:000457802200058	1	1.78
24	An asymptotic higher-order theory for rectangular beams By: Nolde, E.; Pichugin, A. V.; Kaplunov, J. PROCEEDINGS OF THE ROYAL SOCIETY A-MATHEMATICAL PHYSICAL AND ENGINEERING SCIENCES Volume: 474 Issue: 2214 Article Number: 20180001 Published: JUN 2018 WOS:000437212200008	1	2.74
25	The dispersion curve applied in guided wave propagation in prismatic rods By: Groth, Eduardo Becker; Iturrioz, Ignacio; Clarke, Thomas G. R. LATIN AMERICAN JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES Volume: 15 Issue: 6 Article Number: e83 Published: 2018 WOS:000444648900006	1	1.26
26	Hebaz, S.-E., Benmeddour, F., Moulin, E., Assaad, J. , Semi-analytical discontinuous Galerkin finite element method for the calculation of dispersion properties of guided waves in plates, Journal of the Acoustical Society of America Volume 143, Issue 1, 1 January 2018, Pages 460-469, ISSN: 00014966, DOI: 10.1121/1.5021588 , WOS:000424014800054	1	1.61



27	Zuo, P., Fan, Z. , SAFE-PML approach for modal study of waveguides with arbitrary cross sections immersed in inviscid fluid, Journal of Sound and Vibration, Vol. 406, 13 October <b>2017</b> , Pages 181-196, ISSN: 0022-460X , eISSN: 1095-8568 , DOI: 10.1016/j.jsv.2017.06.001 , WOS:000405460200011	1	2.62
28	Zuo, P., Yu, X., Fan, Z, Numerical modeling of embedded solid waveguides using SAFE-PML approach using a commercially available finite element package, NDT and E International, Vol.90, 1 Sept. <b>2017</b> , Pages 11-23, ISSN: 09638695, DOI: 10.1016/j.ndteint.2017.04.003 , WOS:000404825100002	1	2.78
29	Cong, M., Wu, X., Liu, R. , Dispersion analysis of guided waves in the finned tube using the semi-analytical finite element method, Journal of Sound and Vibration, Vol. 401, 4 August <b>2017</b> , Pages 114-126, ISSN: 0022460X, DOI: 10.1016/j.jsv.2017.04.037 , WOS:000403514800007 ,	1	2.62
30	Abid, A., Pereira, D., Fernandes, J.C., Belanger, P, Sensitivity study of ultrasonic guided waves to cortical bone mechanical properties with axial and circumferential propagation, Acta Acustica united with Acustica Volume 103, Issue 3, May-June <b>2017</b> , Pages 421-429, ISSN: 16101928, DOI: 10.3813/AAA.919072, WOS:000401396300009, ISSN: 1610-1928, eISSN: 1861-9959	1	1.12
31	Tofeldt, O., Ryden, N. , Zero-group velocity modes in plates with continuous material variation through the thickness, Journal of the Acoustical Society of America, 141(5), pp. 3302-3311 , May <b>2017</b> , DOI: 10.1121/1.4983296 , WOS:000403270600045 (I.F.:1.547 /2016)	1	1.547
32	Yu, X., Ratssepp, M., Fan, Z. ,Damage detection in quasi-isotropic composite bends using ultrasonic feature guided waves, Composites Science and Technology, 141, pp. 120-129, <b>2017</b>	1	3.90
33	Leinov, E., Lowe, M.J.S., Cawley, P. , Investigation of guided wave propagation in pipes fully and partially embedded in concrete, Journal of the Acoustical Society of America, 140 (6), pp. 4528-4539, 2016	1	1.57
34	Yu, X., Ratssepp, M., Rajagopal, P., Fan, Z. , Anisotropic effects on ultrasonic guided waves propagation in composite bends, Ultrasonics, 72, pp. 95-105, 2016	1	1.95
35	Dahmen, S., Ben Amor, M., Ben Ghazlen, M.H. , Investigation of the coupled Lamb waves propagation in viscoelastic and anisotropic multilayer composites by Legendre polynomial method, Composite Structures, 153, pp. 557-568, 2016	1	3.85
36	Manogharan, P., Rajagopal, P., Balasubramaniam, K. , Longitudinal guided waves confined in radius filler regions of composite joints, Journal of the Acoustical Society of America 140 (1), pp. 334-343, 2016	1	1.57
37	Yu, X., Manogharan, P., Fan, Z., Rajagopal, P. , Shear horizontal feature guided ultrasonic waves in plate structures with 90° transverse bends, Ultrasonics, 65, pp. 370-379, 2016	1	1.95
38	Potel, C., Bruneau, M., Foze N'Djomo, L.C., (...), Echcherif Elkettani, M., Izbicki, J.-L. , Shear horizontal acoustic waves propagating along two isotropic solid plates bonded with a non-dissipative adhesive layer: Effects of the rough interfaces, Journal of Applied Physics, 118 (22), 224904, 2015	1	2.10
39	Rajagopal, P., Pattanayak, R.K. , Ultrasonic guided waves in elliptical annular cylinders, Journal of the Acoustical Society of America, 138 (3), pp. EL336-EL341, 2015	1	1.57
40	Pattanayak, R.K., Manogharan, P., Balasubramaniam, K., Rajagopal, P. , Low frequency axisymmetric longitudinal guided waves in eccentric annular cylinders, Journal of the Acoustical Society of America, 137 (6), pp. 3253-3262, 2015	1	1.57
41	Hernando Quintanilla, F., Fan, Z., Lowe, M.J.S., Craster, R.V. , Guided waves' dispersion curves in anisotropic viscoelastic single- And multi-layered media, Proceedings of the Royal Society A: Mathematical, Physical and Engineering Sciences, 471 (2183), 20150268, 2015	1	4.82
42	Ramdhas, A., Pattanayak, R.K., Balasubramaniam, K., Rajagopal, P. , Symmetric low-frequency feature-guided ultrasonic waves in thin plates with transverse bends, Ultrasonics, 56, pp. 232-242, 2015.	1	1.95
43	Nucera, C., di Scalea, F.L. , Nonlinear semianalytical finite-element algorithm for the analysis of internal resonance conditions in complex waveguides, Journal of Engineering Mechanics, 140 (3), pp. 502-522, 2014	1	1.20
44	He, C., Liu, H., Liu, Z., Wu, B., The propagation of coupled Lamb waves in multilayered arbitrary anisotropic composite laminates, Journal of Sound and Vibration, 332 (26), pp. 7243-7256, 2013	1	2.11
45	Ramdhas, A., Pattanayak, R.K., Balasubramaniam, K., Rajagopal, P. , Antisymmetric feature-guided ultrasonic waves in thin plates with small radius transverse bends from low-frequency symmetric axial excitation, Journal of the Acoustical Society of America, 134 (3), pp. 1886-1898, 2013	1	1.57
46	Fan, Z., Castaings, M., Lowe, M.J.S., Biateau, C., Fromme, P. , Feature-guided waves for monitoring adhesive shear modulus in bonded stiffeners, NDT and E International 54, pp. 96-102, 2013	1	1.87
47	Nucera, C., Lanza Di Scalea, F. , Higher-harmonic generation analysis in complex waveguides via a nonlinear semianalytical finite element algorithm, Mathematical Problems in Engineering, 2012, 365630, 2012	1	0.64



48	Galvagni, A., Cawley, P, The reflection of guided waves from simple supports in pipes, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 129 (4): 1869-1880 APR 2011	1	1.05
49	Cegla, F.B., Cawley, P. ; Allin, J., Davies, J., High-Temperature (> 500 degrees C) Wall Thickness Monitoring Using Dry-Coupled Ultrasonic Waveguide Transducers, IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL, 58 (1): 156-167 JAN 2011	1	1.24
50	Hua, J., Rose, J.L. , Guided wave inspection penetration power in viscoelastic coated pipes, INSIGHT, 52 (4): 195-+ APR 2010	1	0.54
51	Le Crom, Benedicte; Castaings, M., Shear horizontal guided wave modes to infer the shear stiffness of adhesive bond layers, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 127 (4): 2220-2230 APR 2010	1	1.05
52	Fan, Z., Lowe, M.J.S., Elastic waves guided by a welded joint in a plate, PROCEEDINGS OF THE ROYAL SOCIETY A-MATHEMATICAL PHYSICAL AND ENGINEERING SCIENCES, 465 (2107): 2053-2068 JUL 8 2009	1	0.83
53	Fan, Z., Lowe, M.J.S., Castaings, M., Bacon, C., Torsional waves propagation along a waveguide of arbitrary cross section immersed in a perfect fluid, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 124 (4): 2002-2010 Part 1 OCT 2008	1	1.05
54	Mu, J., Rose, J.L. , Guided wave propagation and mode differentiation in hollow cylinders with viscoelastic coatings, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 124 (2): 866-874 AUG 2008	1	1.05
55	Cegla, F.B., Energy concentration at the center of large aspect ratio rectangular waveguides at high frequencies, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 123 (6): 4218-4226 JUN 2008	1	1.05
56	Castaings, M., Lowe, M., Finite element model for waves guided along solid systems of arbitrary section coupled to infinite solid media, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 123 (2): 696-708 FEB 2008	1	1.05
	Total:	56	130.727
VII	P. Marical, M. Ech-Cherif El-Kettani, M.V. Predoi, Guided waves in elastic plates with Gaussian section variation: Experimental and numerical results, Ultrasonics, vol. 47 (1-4), pg. 1–9, 2007. (WOS:000251910500001)	CI	FI
1	Review on modeling polar sea-ice acoustics waveguide By:Yin, JW (Yin Jing-Wei) [1] , [2] , [3] ; Ma, DY (Ma Ding-Yi) [1] , [2] , [3] ; Zhang, YX (Zhang Yu-Xiang) [1] , [2] , [3] ; Sheng, XL (Sheng Xue-Li) [1] , [2] , [3] ACTA PHYSICA SINICA Volume71 Issue8 Article Number 084301 DOI10.7498/aps.71.20211950 Published APR 20 2022 (WOS:000796323800015)	1	0.819
2	Quantitative testing of residual deformation in plate with varying thickness based on nonlinear ultrasound By:Zhao, GL; Liu, SZ ; Zhang, C ; Jin, L; Yang, QX , MATERIALS & DESIGN, Vol. 214, Article Number110402, DOI10.1016/j.matdes.2022.110402 Published FEB 2022 (WOS:000753401100008)	1	7.991
3	Comparison of Damage Distribution and Ultrasonic Nonlinear Responses of Two Typical Plate Structures By:Zhao, G ; Liu, S ; Zhang, C ; Jin, L ; Qi, L ; Yang, Q , RUSSIAN JOURNAL OF NONDESTRUCTIVE TESTING, Vol. 58 (1), Page36-45 DOI10.1134/S1061830922010077 , Published JAN 2022, (WOS:000787772300004)	1	0.692
4	Ultrasonic nonlinear response of micro plastic damage on aluminum alloy plate with varying thickness By:Zhao, GL; Liu, SZ ; Zhang, C; Jin, L ; Yang, QX , JAPANESE JOURNAL OF APPLIED PHYSICS, Vol.61 (1), Article Number 016503, DOI10.35848/1347-4065/ac3720 Published JAN 1 2022 (WOS:000733011300001)	1	1.48
5	Research on guided wave propagation characteristics in turnout rails with variable cross-section By: Chen, Rong; Hu, Chenyang; Xu, Jingmang; et al. JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 494 Article Number: 115853 Published: MAR 3 2021 WOS:000609163400004	1	3.429
6	Experimental Study of Lamb Waves Propagation inside an Impact Damage in the Size of the Used Wavelength By: Taleb, S.; Rittmeier, L.; Sinapius, M.; et al. RUSSIAN JOURNAL OF NONDESTRUCTIVE TESTING Volume: 56 Issue: 2 Pages: 141-150 Published: FEB 2020 WOS:000533678400005	1	0.585
7	On the duality of complex geometry and material heterogeneities in linear elastodynamics By: Chen, Qianli; Elbanna, Ahmed INTERNATIONAL JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES Volume: 168 Pages: 203-210 Published: AUG 15 2019 WOS:000469906300016	1	3.213
8	The nonlinear S-0 Lamb mode in a plate with a linearly-varying thicknessBy: Hu, Zhongtao; An, Zhiwu; Kong, Yuanyuan; et al. ULTRASONICS Volume: 94 Pages: 102-108 Published: APR 2019 WOS:000464496000014	1	3.065



9	Probabilistic Diagnostic Algorithm-Based Damage Detection for Plates with Non-uniform Sections Using the Improved Weight Function By: Zhao, Jingjing; Miao, Xiaoting; Li, Fucai; et al. JOURNAL OF VIBRATION ENGINEERING & TECHNOLOGIES Volume: 6 Issue: 3 Pages: 249-260 Published: JUN 2018 WOS:000445402600008	1	0.537
10	The Detection of Burn-Through Weld Defects Using Noncontact Ultrasonics By: Abbasi, Zeynab; Yuhas, Donald; Zhang, Lu; et al. MATERIALS Volume: 11 Issue: 1 Article Number: 128 Published: JAN 2018 WOS:000427764000127	1	3.057
11	A method for the measurement of dispersion curves of circumferential guided waves radiating from curved shells: experimental validation and application to a femoral neck mimicking phantom By: Nauleau, Pierre; Minonzio, Jean-Gabriel; Chekroun, Mathieu; et al. PHYSICS IN MEDICINE AND BIOLOGY Volume: 61 Issue: 13 Published: JUL 7 2016 WOS:000406038500001	1	2.883
12	Experimental analysis and prediction of antisymmetric wave motion in a tapered anisotropic waveguide By: Moll, Jochen; Wandowski, Tomasz; Malinowski, Pawel; et al. JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 138 Issue: 1 Pages: 299-306 Published: JUL 2015 WOS:000358929000051	1	1.78
13	Measuring the wavenumber of guided modes in waveguides with linearly varying thickness By: Moreau, Ludovic; Minonzio, Jean-Gabriel; Talmant, Maryline; et al. WOS:000336160000020 JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 135 Issue: 5 Pages: 2614-2624 Published: MAY 2014 WOS:000336160000020	1	1.78
14	Baseline subtraction technique in the frequency-wavenumber domain for high sensitivity damage detection By: McKeon, Peter; Yaacoubi, Slah; Declercq, Nico F.; et al. ULTRASONICS Volume: 54 Issue: 2 Pages: 592-603 Published: FEB 2014 WOS:000326938900020	1	3.065
15	A dispersion compensation procedure to extend pulse-echo defects location to irregular waveguides By: De Marchi, Luca; Marzani, Alessandro; Miniaci, Marco NDT & E INTERNATIONAL Volume: 54 Pages: 115-122 Published: MAR 2013 WOS:000315309000016	1	3.461
16	Prediction and experimental validation of penetration depth of butt welds in thin plates using superimposed laser sources By: Wu, Tsun-Yen; Ume, I. Charles NDT & E INTERNATIONAL Volume: 50 Pages: 10-19 Published: SEP 2012 WOS:000306162700002	1	3.461
17	Carandente, R (Carandente, R.); Ma, J (Ma, J.); Cawley, P (Cawley, P.) The scattering of the fundamental torsional mode from axi-symmetric defects with varying depth profile in pipes, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 127 (6): 3440-3448 JUN 2010	1	1.05
18	De Marchi, L (De Marchi, L.); Marzani, A (Marzani, A.); Speciale, N (Speciale, N.); Viola, E (Viola, E.), Prediction of pulse dispersion in tapered waveguides, NDT & E INTERNATIONAL, 43 (3): 265-271 APR 2010	1	0.84
19	Leach, AR (Leach, Andrew R.); Gillet, VJ (Gillet, Valerie J.); Lewis, RA (Lewis, Richard A.); Taylor, R (Taylor, Robin), Three-Dimensional Pharmacophore Methods in Drug Discovery, JOURNAL OF MEDICINAL CHEMISTRY, 53 (2): 539-558 JAN 28 2010	1	0.84
20	Hamitouche, Z (Hamitouche, Z.); El-Kettani, MEC (El-Kettani, M. Ech-Cherif); Izbicki, JL (Izbicki, J. -L.); Djelouah, H (Djelouah, H.), Reflection at the Cut-off and Transmission by Tunnel Effect in a Waveguide with Linear Section Variation, ACTA ACUSTICA UNITED WITH ACUSTICA, 95 (5): 789-794 SEP-OCT 2009	1	0.44
21	Bingham, J (Bingham, Jill); Hinders, M (Hinders, Mark); Friedman, A (Friedman, Adam), Lamb wave detection of limpet mines on ship hulls, ULTRASONICS, 49 (8): 706-722 DEC 2009	1	1.15
22	Hamitouche, Z (Hamitouche, Z.); El-Kettani, MEC (El-Kettani, M. Ech-Cherif); Izbicki, JL (Izbicki, J. -L.); Djelouah, H (Djelouah, H.), Reflection at the Cut-off and Transmission by Tunnel Effect in a Waveguide with Linear Section Variation, ACTA ACUSTICA UNITED WITH ACUSTICA, 95 (5): 789-794 SEP-OCT 2009	1	0.43
23	Ismaili, NA (Ismaili, Naima Alaoui); Chenouni, D (Chenouni, Driss); Lakhliai, Z (Lakhliai, Zakia); El-Kettani, MEC (El-Kettani, Mounsiif Ech-Cherif); Morvan, B (Morvan, Bruno); Izbicki, JL (Izbicki, Jean-Louis), Determination of Epoxy Film Parameters in a Three-Layer Metal/Adhesive/Metal Structure, IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL, 56 (9): 1955-1959 Sp. Iss. SI SEP 2009	1	1.24
24	El Kettani, MEC (El Kettani, Mounsiif Ech Cherif); Marical, P (Marical, Patrick); Hamitouche, Z (Hamitouche, Zahia), Inverse Problem for the Geometry Profile Determination of Waveguides With Varying Section Using Adiabatic Behavior of Guided Waves, IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL, 56 (9): 2023-2026 Sp. Iss. SI SEP 2009	1	1.24
25	Appelo, D (Appeloe, Daniel); Petersson, NA (Petersson, N. Anders), A Stable Finite Difference Method for the Elastic Wave Equation on Complex Geometries with Free Surfaces, COMMUNICATIONS IN COMPUTATIONAL PHYSICS, 5 (1): 84-107 JAN 2009	1	1.29



26	Chen, Z., Shi, Y., Zhao, H. , Finite element modulation of Lamb wave propagation for nondestructive evaluation of spot weld, Jixie Gongcheng Xuebao/Journal of Mechanical Engineering, 47 (10), pp. 14-18, 2011	1	0.65
27	O'Boy, D.J., Bowyer, E.P., Krylov, V.V. , Point mobility of a cylindrical plate incorporating a tapered hole of power-law profile, Journal of the Acoustical Society of America, 129 (6), pp. 3475-3482, 2011	1	1.95
28	Wu, T.-Y., Charles Ume, I. , Prediction and experimental validation of penetration depth of butt welds in thin plates using superimposed laser sources, NDT and E International, 50, pp. 10-19, 2012	1	1.87
29	De Marchi, L., Marzani, A., Miniaci, M. , A dispersion compensation procedure to extend pulse-echo defects location to irregular waveguides, NDT and E International, 54, pp. 115-122, 2013	1	1.87
30	Moreau, L., Minonzio, J.-G., Talmant, M., Laugier, P. , Measuring the wavenumber of guided modes in waveguides with linearly varying thickness, Journal of the Acoustical Society of America, 135 (5), pp. 2614-2624, 2014	1	1.95
31	McKeon, P., Yaacoubi, S., Declercq, N.F., Ramadan, S., Yaacoubi, W.K. , Baseline subtraction technique in the frequency-wavenumber domain for high sensitivity damage detection, Ultrasonics, 54 (2), pp. 592-603, 2014	1	1.95
32	Moll, J., Wandowski, T., Malinowski, P., (...), Opoka, S., Ostachowicz, W. , Experimental analysis and prediction of antisymmetric wave motion in a tapered anisotropic waveguide, Journal of the Acoustical Society of America, 138 (1), pp. 299-306, 2015	1	1.57
33	Nauleau, P., Minonzio, J.-G., Chekroun, M., (...), Prada, C., Grimal, Q. , A method for the measurement of dispersion curves of circumferential guided waves radiating from curved shells: Experimental validation and application to a femoral neck mimicking phantom, Physics in Medicine and Biology, 61 (13), pp. 4746-4762, 2016	1	2.81
34	Abbasi, Z., Yuhas, D., Zhang, L., Basantes, A.-D., Tehrani, N.N., Ozevin, D., Indacochea, E, The detection of burn-through weld defects using noncontact ultrasonics, MaterialsOpen AccessVolume 11, Issue 1, 13 January 2018, Article number 128, ISSN: 1996-1944 , DOI: 10.3390/ma11010128 ,WOS:000427764000127	1	2.654
Total:		34	67.092
VIII	M. V. Predoi, M. Castaings, L. Moreau, Influence of material viscoelasticity on the scattering of guided waves by defects, Journal of the Acoustical Society of America, vol. 124(5), pg. 2883–2894, 2008	CI	FI
1	Detection of interfacial weakness in a lap-shear joint using shear horizontal guided waves By: Koodalil, Dileep; Barnoncel, David; Rajagopal, Prabhu; et al. NDT & E INTERNATIONAL Volume: 112 Article Number: 102248 Published: JUN 2020 WOS:000524367000002	1	3.461
2	Evaluation of complex spectrum of the symmetrical Lamb waves for three-layered plates at low frequency. Part I: Foundations By: Zakharov, D. D.; Nikonov, A., V COMPOSITE STRUCTURES Volume: 230 Article Number: 111429 Published: DEC 15 2019 WOS:000493562600019	1	5.138
3	Numerical modelling of wave scattering by local inhomogeneities in elastic waveguides embedded into infinite media By: Gallezot, Matthieu; Treysede, Fabien; Laguerre, Laurent JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 443 Special Issue: SI Pages: 310-327 Published: MAR 17 2019 WOS:000455674200020	1	3.429
4	Spectral subtraction and enhancement for torsional waves propagating in coated pipes By: Duan, Wenbo; Kanfoud, Jamil; Deere, Matthew; et al. NDT & E INTERNATIONAL Volume: 100 Pages: 55-63 Published: DEC 2018 WOS:000448094400007	1	3.461
5	Yu, X., Ratassepp, M., Rajagopal, P., Fan, Z. , Anisotropic effects on ultrasonic guided waves propagation in composite bends, Ultrasonics, 72, pp. 95-105, WOS:000383943900012, 2016	1	2.327
6	Dahmen, Souhail; Ben Amor, Morched; Ben Ghazlen, Mohamed Hedi, Investigation of the coupled Lamb waves propagation in viscoelastic and anisotropic multilayer composites by Legendre polynomial method, COMPOSITE STRUCTURES Volume: 153 Pages: 557-568, Published: OCT 1 2016, WOS:000381647700048	1	3.853
7	Duan, Wenbo; Kirby, Ray; Mudge, Peter, On the scattering of elastic waves from a non-axisymmetric defect in a coated pipe, ULTRASONICS , Volume: 65, Pages: 228-241, Published: FEB 2016, WOS:000365274800027	1	2.327



8	Gravenkamp, Hauke; Birk, Carolin; Song, Chongmin, Simulation of elastic guided waves interacting with defects in arbitrarily long structures using the Scaled Boundary Finite Element Method, JOURNAL OF COMPUTATIONAL PHYSICS, Volume: 295, Pages: 438-455, DOI: 10.1016/j.jcp.2015.04.032, Published: AUG 15 2015, WOS:000354399700021	1	2.556
9	Zelenyak, Andreea-Manuela; Hamstad, Marvin A.; Sause, Markus G. R, Modeling of Acoustic Emission Signal Propagation in Waveguides, SENSORS Volume: 15 Issue: 5 Pages: 11805-11822 Published: MAY 2015, WOS:000357183400004	1	2.033
10	Moreau, Ludovic, Hunter, Alan J., Velichko, Alexander, Wilcox, Paul D., 3-D Reconstruction of Sub-Wavelength Scatterers From the Measurement of Scattered Fields in Elastic Waveguides, IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL, Volume: 61, Issue: 11, Pages: 1864-1879, DOI: 10.1109/TUFFC.2014.006619, Published: NOV 2014, WOS:000345085700010	1	2.287
11	Kirby, Ray; Zlatev, Zahari; Mudge, Peter, On the scattering of longitudinal elastic waves from axisymmetric defects in coated pipes, JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 332 Issue: 20 Pages: 5040-5058 Published: SEP 30 2013, WOS:000322355600019	1	2.107
12	Gravenkamp, Hauke, Prager, Jens, Saputra, Albert A., Song, Chongmin, The simulation of Lamb waves in a cracked plate using the scaled boundary finite element method, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, Volume: 132, Issue: 3, Pages: 1358-1367, Part: 1, DOI: 10.1121/1.4740478, Published: SEP 2012, WOS:000309155000027	1	1.572
13	Kirby, Ray; Zlatev, Zahari; Mudge, Peter, On the scattering of torsional elastic waves from axisymmetric defects in coated pipes, JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Volume: 331 Issue: 17 Pages: 3989-4004 Published: AUG 13 2012, WOS:000305098000005	1	2.107
14	Castaigns, Michel; Singh, Dilbag; Viot, Philippe, Sizing of impact damages in composite materials using ultrasonic guided waves, NDT & E INTERNATIONAL Volume: 46 Pages: 22-31 Published: MAR 2012, WOS:000300547800004	1	1.871
15	Zakharov, Dmitry; Castaigns, Michel; Singh, Dilbag, Numerical and asymptotic approach for evaluating complex wavenumbers of guided modes in viscoelastic plates, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 130 Issue: 2 Pages: 764-771 Published: AUG 2011, WOS:000293866800026	1	1.572
16	Treysse, Fabien, Mode propagation in curved waveguides and scattering by inhomogeneities: Application to the elastodynamics of helical structures Source: JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, 129 (4): 1857-1868 APR 2011, WOS:000289298600028	1	1.572
17	Benmeddour, Farouk; Treysse, Fabien; Laguerre, Laurent, Numerical modeling of guided wave interaction with non-axisymmetric cracks in elastic cylinders, INTERNATIONAL JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES, 48 (5): 764-774 ,doi:10.1016/j.ijsolstr.2010. 11.013, MAR 1 2011, WOS:000287555300013	1	2.081
18	De Marchi, L., Marzani, A., Speciale, N., Viola, E., Prediction of pulse dispersion in tapered waveguides, NDT & E INTERNATIONAL Volume: 43 Issue: 3 Pages: 265-271 Published: APR 2010, WOS:000275592400010	1	1.871
	Total:	18	45.625
IX	M.V. Predoi, Guided waves dispersion equations for orthotropic multilayered pipes solved using standard finite elements code, Ultrasonics, 54(7), pg. 1825-1831, 2014	CI	FI
1	Theoretical and experimental study on guided wave characteristics in bonded bolts By:Li, Z; Yu, JG; Zhang, XM; Elmaimouni, L, MECHANICS OF ADVANCED MATERIALS AND STRUCTURES DOI10.1080/15376494.2022.2070802, Early Access APR 2022 (WOS:000791882800001)	1	4.03
2	Theoretical Aspects of the Application of Pochhammer-Chree Waves to the Problems of Determining the Dynamic Poisson's Ratio By:Gadzhibekov, TA ; Ilyashenko, AV, MECHANICS OF SOLIDS, Vol. 56(5), Page 702-714, DOI10.3103/S0025654421050095 PublishedSEP 2021 (WOS:000728185900007)	1	0.452
3	Wave propagation in thermoelastic inhomogeneous hollow cylinders by analytical integration orthogonal polynomial approach By:Wang, XH ; Li, FL ; Zhang, B ; Yu, JG ; Zhang, XM , APPLIED MATHEMATICAL MODELLING, Vol. 99, Page 57-80, DOI10.1016/j.apm.2021.06.008, Published NOV 2021 (WOS:000687828600005)	1	5.129





4	Guided waves in layered cylindrical structures with sectorial cross-section under axial initial stress By:Yu, JG ; Zhang, B ; Elmaimouni, L ; Zhang, XM , MECHANICS OF ADVANCED MATERIALS AND STRUCTURES Vol. 28 (5), Page 457-466, DOI10.1080/15376494.2019.1572842, Published MAR 4 <b>2021</b> (WOS:000616245300002)	1	4.03
5	Circumferential thermoelastic Lamb wave in fractional order cylindrical plates By:Wang, XH ; Li, FL; Yu, JG ; Zhang, XM; Li, Z , ZAMM-ZEITSCHRIFT FUR ANGEWANDTE MATHEMATIK UND MECHANIK, Vol.101(5), Article Number 202000208, DOI10.1002/zamm.202000208, Published MAY <b>2021</b> (WOS:000588548300001)	1	1.603
6	The Elastic Wave Propagation in Rectangular Waveguide Structure: Determination of Dispersion Curves and Their Application in Nondestructive Techniques, By:Groth, EB ; Clarke, TGR; da Silva, GS; Iturrioz, I; Lacidogna, G, APPLIED SCIENCES-BASEL, Vol. 10 (12), Article Number4401, DOI10.3390/app10124401, Published JUN <b>2020</b> (WOS:000554013400001)	1	2.679
7	Quantitative evaluation of semi-analytical finite element method for modeling Lamb waves in orthotropic plates By:Nissabouri, S ; El Allami, M ; Boutyour, E , COMPTES RENDUS MECANIQUE, Vol. 348 (5), Page335-350, DOI10.5802/crmeca.13 Published <b>2020</b> (WOS:000590236000002)	1	2.086
8	Effects of Adhesive Parameters on Dispersion Characteristics of Ultrasonic Guided Waves in Composite Pipes By:Li, JJ; Han, Y ADVANCES IN MATERIALS SCIENCE AND ENGINEERING, Vol. 2019, Article Number 2735328, DOI10.1155/2019/2735328 Published DEC 16 <b>2019</b> (WOS:000522100900001 )	1	1.726
9	On the dispersion of cylinder guided waves propagating in a multilayer composite hollow cylinder made of anisotropic materials By:Zheng, MF ; Ma, HW; Lyu, Y; He, CF; Lu, C AEROSPACE SCIENCE AND TECHNOLOGY, Vol. 95, Article Number105432, DOI10.1016/j.ast.2019.105432 Published DEC <b>2019</b> (WOS:000503313200034)	1	5.107
10	The dispersion curve applied in guided wave propagation in prismatic rods, By: Groth, Eduardo Becker; Iturrioz, Ignacio; Clarke, Thomas G. R. LATIN AMERICAN JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES Volume: 15 Issue: , Article Number: e83 Published: <b>2018</b> . WOS:000444648900006	1	1.256
11	Influence of volumic fraction of adhesive in elastic and viscous thin bonded Aluminum/Adhesive/Aluminum plate on Lamb modes that have ZGV modes By: Dahmen, Souhai, ULTRASONICS Volume: 94 Pages: 37-49 Published: APR <b>2019</b> WOS:000464496000007	1	3.065
12	The dispersion curve applied in guided wave propagation in prismatic rods By: Groth, Eduardo Becker; Iturrioz, Ignacio; Clarke, Thomas G. R. LATIN AMERICAN JOURNAL OF SOLIDS AND STRUCTURES Volume: 15 Issue: 6 Article Number: e83 Published: <b>2018</b> WOS:000444648900006	1	1.256
13	Rostami, J., P.W.T,Tse, F., Zhou, Sparse and Dispersion-Based Matching Pursuit for Minimizing the Dispersion Effect Occurring when Using Guided Wave for Pipe Inspection, Materials 10, 622, <b>2017</b> . WOS:000404415000056	1	2.654
14	Rostami, J., Chen, J., Tse, P.W. , A signal processing approach with a smooth empirical mode decomposition to reveal hidden trace of corrosion in highly contaminated guided wave signals for concrete-covered pipes, Sensors (Switzerland) 17 (2), 302, Pages 1-21; doi:10.3390/s17020302, <b>2017</b> . WOS:000395482700086	1	2.677
15	Cui, H., Lin, W., Zhang, H., Wang, X., Trevelyan, J, Backward waves with double zero-group-velocity points in a liquid-filled pipe, Journal of the Acoustical Society of America, 139 (3), pp. 1179-1194,WOS:000373644200024, MAR <b>2016</b>	1	1.547
16	Wan, X., Xu, G., Zhang, Q., Tse, P.W., Tan, H. , A quantitative method for evaluating numerical simulation accuracy of time-transient Lamb wave propagation with its applications to selecting appropriate element size and time step, Ultrasonics, 64, pp. 25-42,WOS:000361901300003, <b>2016</b>	1	2.327
	Total:	16	41.624
X	M. V. Predoi, C. C. Petre, O. Vasile, M. Boianuiu, High Frequency Longitudinal Damped Vibrations of a Cylindrical Ultrasonic Transducer, Shock and Vibration, 2014	CI	FI
	Hamidi, H., Mohammadian, E., Rafati, R., Azdarpour, A., Ing, J. , The effect of ultrasonic waves on the phase behavior of a surfactant-brine-oil system, Colloids and Surfaces A: Physicochemical and Engineering Aspects, Volume 482, October 05, Pages 27-33, 2015.	1	2.76
	Total:	1	2.76
XI	M.V. Predoi, M. Ech Cherif El Kettani, D. Leduc, P. Pareige, K. Coné, Use of shear horizontal waves to distinguish adhesive thickness variation from reduction in bonding strength, Journal of the Acoustical Society of America, vol. 138(2), pg. 1206–1213, 2015	CI	FI



1	Quantifying adhesive thickness and adhesion parameters using higher-order SH guided waves By: Koodalil, Dileep; Rajagopal, Prabhu; Balasubramaniam, Krishnan ULTRASONICS Volume: 114 Article Number: 106429 Published: JUL <b>2021</b> WOS:000644415600002	1	3.065
2	Bond stiffness estimation with shear horizontal guided waves generated using PPM-EMATs By: Koodalil, Dileep; Rajagopal, Prabhu; Balasubramaniam, Krishnan INTERNATIONAL JOURNAL OF ADHESION AND ADHESIVES Volume: 104 Article Number: 102761 Published: JAN <b>2021</b> WOS:000589893900002	1	2.671
3	Yan, X., Yuan, F.-G. , A semi-analytical approach for SH guided wave mode conversion from evanescent into propagating, Ultrasonics, Vol., 84, March <b>2018</b> , pages 430-437, ISSN: 0041-624X , DOI: 10.1016/j.ultras.2017.12.006 , WOS:000425717200048 ((I.F. 2.377))	1	2.377
4	Gauthier, C., Galy, J., Ech-Cherif El-Kettani, M., Leduc, D., Izbicki, J.-L. , Evaluation of epoxy crosslinking using ultrasonic Lamb waves, International Journal of Adhesion and Adhesives, Volume 80, January <b>2018</b> , Pages 1-6, ISSN: 01437496, DOI: 10.1016/j.ijadhadh.2017.09.008 , WOS:000418218100001 ( I.F.: 2.065/2017)	1	2.065
5	Gravenkamp, H., Efficient simulation of elastic guided waves interacting with notches, adhesive joints, delaminations and inclined edges in plate structures, Ultrasonics Volume 82, January <b>2018</b> , Pages 101-113, ISSN: 0041624X, DOI: 10.1016/j.ultras.2017.07.019 , WOS:000415618100013 (IF: 2.377/2017)	1	2.377
6	Ding, J., Wu, B., He, C. , The phase shift of SH <sub>0</sub> guidedwave propagating in bonding structure, Lixue Xuebao/Chinese Journal of Theoretical and Applied Mechanics, 49 (1), pp. 202-211, <b>2017</b> (IF: 0.4/2017)	1	0.4
7	Gravenkamp, H., A remark on the computation of shear-horizontal and torsional modes in elastic waveguides, Ultrasonics 69, pp. 25-28, <b>2016</b> DOI: 10.1016/j.ultras.2016.03.003 (IF: 2.327/2016)	1	2.327
8	Ding, J., Wu, B., He, C. , Reflection and transmission coefficients of the SH <sub>0</sub> mode in the adhesive structures with imperfect interface, Ultrasonics 70, pp. 248-257, <b>2016</b> DOI: 10.1016/j.ultras.2016.05.010 (IF: 2.327/2016)	1	2.327
9	Moll, J., Damage localization in composite structures with smoothly varying thickness based on the fundamental antisymmetric adiabatic wave mode, Ultrasonics 71, pp. 111-114, <b>2016</b> DOI: 10.1016/j.ultras.2016.06.002 (IF: 2.327/2016)	1	2.327
		Total:	9 19.936
XII	C. Gauthier, M. Ech-Cherif El-Kettani, J. Galy, M. V. Predoi, D. Leduc, J. –L. Izbicki, Lamb waves characterization of adhesion levels in aluminum/epoxy bi-layers with different cohesive and adhesive properties, International Journal of Adhesion and Adhesives, 74, pg.15–20, 04.2017	CI	FI
1	A constant-frequency ultrasonic phase method for monitoring imperfect adherent/adhesive interfaces By:Haldren, H ; Yost, WT; Perey, D; Cramer, KE ; Gupta, MC, ULTRASONICS, Vol. 120 , Article Number106641, DOI10.1016/j.ultras.2021.106641 Published MAR <b>2022</b> , (WOS:000793144200004)	1	2.89
2	A new two-sensor non-destructive testing method of grouted rock bolts By:Liu, L (Liu, Liu) [1] ; Li, SJ (Li, Shaojun) [1] ; Jiang, X (Jiang, Xi) [2] ; Tao, FJ (Tao, Fengjuan) [3] CONSTRUCTION AND BUILDING MATERIALS, Vol. 317, DOI10.1016/j.conbuildmat.2021.125919 , Published JAN 24 <b>2022</b> (WOS:000766165300002)	1	6.141
3	Evaluation of disbands in adhesively bonded multilayer plates through local wavenumber estimation By: Spytek, J; Ambrozinski, L ; Pieczonka, L , JOURNAL OF SOUND AND VIBRATION Vol. 520, Article Number116624, DOI10.1016/j.jsv.2021.116624, Published MAR 3 <b>2022</b> , (WOS:000744155800009)	1	3.655
4	A novel nonlinear Lamb wave based approach for detection of multiple disbands in adhesive joints By: Kumar, Sachin; Sunny, Mohammed Rabi INTERNATIONAL JOURNAL OF ADHESION AND ADHESIVES Volume: 107 Article Number: 102842 Published: JUN <b>2021</b> WOS:000639094400004	1	2.671
5	Detection of disbands in adhesively bonded aluminum plates using laser-generated shear acoustic waves By: Pyzik, Patrycja; Ziaja-Sujdak, Aleksandra; Spytek, Jakub; et al. PHOTOACOUSTICS Volume: 21 Article Number: 100226 Published: MAR <b>2021</b> WOS:000653150000001	1	5.87
6	Piezoelectricity in Structural Adhesives and Application for Monitoring Joint Integrity via Guided Ultrasonic Waves By: Wong, Zheng Zheng; Chen, Shuting; Liu, Menglong; et al. IEEE TRANSACTIONS ON ULTRASONICS FERROELECTRICS AND FREQUENCY CONTROL Volume: 68 Issue: 3 Pages: 777-783 Published: MAR <b>2021</b> WOS:000623420600037	1	2.812
7	Bond stiffness estimation with shear horizontal guided waves generated using PPM-EMATs By: Koodalil, Dileep; Rajagopal, Prabhu; Balasubramaniam, Krishnan	1	2.671



	INTERNATIONAL JOURNAL OF ADHESION AND ADHESIVES Volume: 104 Article Number: 102761 Published: JAN 2021 WOS:000589893900002		
8	Evaluation of Bonding Quality with Advanced Nondestructive Testing (NDT) and Data Fusion By: Yilmaz, Bengisu; Ba, Abdoulaye; Jasiuniene, Elena; et al. SENSORS Volume: 20 Issue: 18 Article Number: 5127 Published: SEP 2020 WOS:000581990000001	1	3.275
9	Fractional-order modelling of epoxy resin By: Machado, J. A. Tenreiro; Lopes, Antonio M.; de Camposinhos, Rui PHILOSOPHICAL TRANSACTIONS OF THE ROYAL SOCIETY A-MATHEMATICAL PHYSICAL AND ENGINEERING SCIENCES Volume: 378 Issue: 2172 Article Number: 20190292 Published: MAY 29 2020 WOS:000533383600009	1	3.275
10	Wave Frequency Effects on Damage Imaging in Adhesive Joints Using Lamb Waves and RMS By: Wojtczak, Erwin; Rucka, Magdalena MATERIALS Volume: 12 Issue: 11 Article Number: 1842 Published: JUN 1 2019 WOS:000472638600116	1	3.057
11	Reflection and transmission characteristics of Lamb waves at an adhesive lap joint of plates By: Mori, Naoki; Kusaka, Takayuki JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 145 Issue: 5 Pages: 3075-3085 Published: MAY 2019 WOS:000483973600042	1	1.78
12	Swept-frequency ultrasonic phase evaluation of adhesive bonding in tri-layer structures By: Haldren, Harold A.; Perey, Daniel F.; Yost, William T.; et al. JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 145 Issue: 3 Pages: 1609-1618 Published: MAR 2019 WOS:000463743800056	1	1.78
13	Damage Imaging in LambWave-Based Inspection of Adhesive Joints By: Rucka, Magdalena; Wojtczak, Erwin; Lachowicz, Jacek APPLIED SCIENCES-BASEL Volume: 8 Issue: 4 Article Number: 522 Published: APR 2018 WOS:000434996400049	1	2.474
14	Wang, Z., Qiao, P., Shi, B., A comprehensive study on active Lamb wave-based damage identification for plate-type structures, Smart Structures and Systems, Volume 20, Issue 6, December 2017, Pages 759-767, DOI: 10.12989/sss.2017.20.6.759, Published: DEC 2017, WOS:000417863900009	1	1.382
15	Gauthier, C., Galy, J., Ech-Cherif El-Kettani, M., Leduc, D., Izbicki, J.-L., Evaluation of epoxy crosslinking using ultrasonic Lamb waves, International Journal of Adhesion and Adhesives, Volume 80, January 2018, Pages 1-6, ISSN: 01437496, DOI: 10.1016/j.ijadhadh.2017.09.008, WOS:000418218100001	1	2.211
16	Rucka, M.; Wojtczak, E.; Lachowicz, J.; Damage Imaging in LambWave-Based Inspection of Adhesive Joints, APPLIED SCIENCES-BASEL Volume: 8 Issue: 4 Article Number: 522 Published: APR 2018 (i.F.:1.689/2017), DOI: 10.3390/app8040522, WOS:000434996400049	1	1.689
	Total:	16	47.633
XIII	D. Predoi, M. V. Predoi, S.L. Iconaru, Mounisf Ech Cherif El Kettani, Damien Leduc, A.M. Prodan, Ultrasonic Measurements on Cyclodextrin/Hydroxyapatite Composites for Potential Water Depollution, MATERIALS, Vol. 10(6), Article Number: UNSP 681, DOI: 10.3390/ma10060681, 06.2017	CI	FI
1	Predoi, D ; Iconaru, SL ; Buton, N ; Badea, ML ; Marutescu, L ; Antimicrobial Activity of New Materials Based on Lavender and Basil Essential Oils and Hydroxyapatite, NANOMATERIALS; Volume: 8; Issue: 5; Article Number: 291; DOI: 10.3390/nano8050291; Published: MAY 2018 (WOS:000435198300022)	1	3.504
2	Predoi, D; Groza, A; Iconaru, SL; Predoi, G ; Barbuceanu, F ; Guegan, R; Motelica-Heino, MS; Cimpeanu, C; Properties of Basil and Lavender Essential Oils Adsorbed on the Surface of Hydroxyapatite; MATERIALS; Volume: 11 Issue: 5; Article Number: 652; DOI: 10.3390/ma11050652 Published: MAY 2018 ( WOS:000434711700002)	1	2.467
3	Iconaru, SL ; Motelica-Heino, M; Guegan, R; Beuran, M ; Costescu, A; Predoi, D; Adsorption of Pb (II) ions onto Hydroxyapatite Nanopowders in Aqueous Solutions; MATERIALS; Volume: 11; Issue: 11; Article Number: 2204; DOI: 10.3390/ma11112204; Published: NOV 2018 (WOS:000451755500139)	1	2.467
4	Fabrication of Carboxymethylcellulose/Metal-Organic Framework Beads for Removal of Pb(II) from Aqueous Solution By:Jin, HX ; Xu, HP ; Wang, N ; Yang, LY; Wang, YG; Yu, D ; Ouyang, XK , MATERIALS, Vol.12 (6), Article Number 942, DOI10.3390/ma12060942, Published MAR 2 2019 (WOS:000465025400024)	1	3.623
5	Surface modification of zero-valent iron nanoparticles with beta-cyclodextrin for 4-nitrophenol conversion By:Krawczyk, K ; Waclawek, S; Silvestri, D ; Padil, VVT ; Rezanka, M; Cernik, M; Jaroniec, M, JOURNAL OF COLLOID AND INTERFACE SCIENCE, Vol.586, Page 655-662, DOI10.1016/j.jcis.2020.10.135 Published MAR 15 2021 (WOS:000606833200008)	1	8.128
6	Characterization of the Physical, Chemical, and Adsorption Properties of Coal-Fly-Ash-Hydroxyapatite Composites By:Soco, E ; Papciak, D; Michel, MM ; Pajak, D ; Domon, A; Kupiec, B, MINERALS, Vol.11(7), Article Number774, DOI10.3390/min11070774 Published JUL 2021 (WOS:000676779700001)	1	2.644



		Total:	6	22.833
XIV	L. Moreau, C. Lachaud, R. Théry, M. V. Predoi, D. Marsan, E. Larose, J. Weiss, M. Montagnat, Monitoring ice thickness and elastic properties from the measurement of leaky guided waves: A laboratory experiment, Journal of the Acoustical Society of America, vol. 142 (5), pg. 2873–2880, 12.2017		CI	FI
1	Determination of ice cover thickness using compression standing waves By:Fedin, KV (Fedin, Konstantin, V) [1] , [2] , [3] ; Kolesnikov, YI (Kolesnikov, Yury, I) [1] , [2] ; Ngomayezwe, L (Ngomayezwe, Luckymore) [2] , [4] COLD REGIONS SCIENCE AND TECHNOLOGY Volume198 Article Number 103552 DOI10.1016/j.coldregions.2022.103552 PublishedJUN 2022 (WOS:000795077800004)	1		3.726
2	Review on modeling polar sea-ice acoustics waveguide By:Yin, JW (Yin Jing-Wei) [1] , [2] , [3] ; Ma, DY (Ma Ding-Yi) [1] , [2] , [3] ; Zhang, YX (Zhang Yu-Xiang) [1] , [2] , [3] ; Sheng, XL (Sheng Xue-Li) [1] , [2] , [3] ACTA PHYSICA SINICA Volume71 Issue8 Article Number 084301 DOI10.7498/aps.71.20211950 Published APR 20 2022 (WOS:000796323800015)	1		0.819
3	Accurate Estimations of Sea-Ice Thickness and Elastic Properties From Seismic Noise Recorded With a Minimal Number of Geophones: From Thin Landfast Ice to Thick Pack Ice By: Moreau, Ludovic; Weiss, Jerome; Marsan, David JOURNAL OF GEOPHYSICAL RESEARCH-OCEANS Volume: 125 Issue: 11 Article Number: e2020JC016492 Published: NOV 2020 WOS:000595724300007	1		3.559
4	Wave packet interactions in a thin aluminum plate partially immersed in water By: Liu, Huan; Liu, Ting; Su, Yu; et al. JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA Volume: 148 Issue: 3 Pages: 1723-1731 Published: SEP 2020 WOS:000576174700002	1		1.78
5	Sea Ice Thickness and Elastic Properties From the Analysis of Multimodal Guided Wave Propagation Measured With a Passive Seismic Array By: Moreau, Ludovic; Boue, Pierre; Serripietri, Agathe; et al. JOURNAL OF GEOPHYSICAL RESEARCH-OCEANS Volume: 125 Issue: 4 Article Number: e2019JC015709 Published: APR 2020 WOS:000534476600023	1		3.559
6	Nonlinear Inversion of Ultrasonic Dispersion Curves for Cortical Bone Thickness and Elastic Velocities By: Tran, Tho N. H. T.; Sacchi, Mauricio D.; Ta, Dean; et al. ANNALS OF BIOMEDICAL ENGINEERING Volume: 47 Issue: 11 Pages: 2178-2187 Published: NOV 2019 WOS:000495102700006	1		3.324
7	Micro-Seismic Monitoring of a Shear Fault within a Floating Ice Plate By: Lachaud, Cedric; Marsan, David; Montagnat, Maurine; et al. JOURNAL OF GEOPHYSICAL RESEARCH-SOLID EARTH Volume: 124 Issue: 10 Pages: 10444-10467 Published: OCT 2019 Early Access: OCT 2019 WOS:000492522800001	1		3.639
8	Li, Jing; Hanafy, Sherif; Schuster, Gerard; Wave-Equation Dispersion Inversion of Guided P Waves in a Waveguide of Arbitrary Geometry, JOURNAL OF GEOPHYSICAL RESEARCH-SOLID EARTH Volume: 123 Issue: 9 Pages: 7760-7774 Published: SEP 2018 (WOS:000447858800032)	1		3.482
		Total:	8	23.888
XV	Gauthier, C, Ech-Cherif El-Kettani, Galy, J., Predoi, M.V., Leduc, D., Structural adhesive bonding characterization using guided Lamb waves and the vertical modes, International Journal of Adhesion and Adhesives, Article number 102467, Vol. 98, 04.2020		CI	FI
1	Elastodynamic Behaviour of Laminate Structures with Soft Thin Interlayers: Theory and Experiment By:Wilde, MV ; Golub, MV; Eremin, AA , MATERIALS, Vol.15 (4), Article Number1307, DOI10.3390/ma15041307, PublishedFEB 2022, (WOS:000764609300001)	1		3.623
2	Structural health monitoring of adhesive joints using Lamb waves: A review By:Ramalho, GMF ; Lopes, AM; da Silva, LFM, STRUCTURAL CONTROL & HEALTH MONITORING Vol. 29(1) Article Numbere2849, DOI10.1002/stc.2849, Published JAN 2022, (WOS:000697862800001)	1		4.819
3	Influence of the oxide layer on the quality of bonding in adhesively bonded metallic structures by ultrasonic guided waves By:Kumar, SA; Sudheer, G, INTERNATIONAL JOURNAL OF ADHESION AND ADHESIVES Vol. 111, Article Number102981 DOI10.1016/j.ijadhadh.2021.102981 PublishedDEC 2021 (WOS:000702750500005)	1		3.189
4	Laser ultrasonics in a multilayer structure: Plane wave synthesis and inverse problem for nondestructive evaluation of adhesive bondings By:Hode, R ; Raetz, S; Chigarev, N ; Blondeau, J ; Cuvillier, N ; Gusev, V; Ducouso, M; Tournat, V, JOURNAL OF THE ACOUSTICAL SOCIETY OF AMERICA, Vol.150 (3), Page2076-2087, DOI10.1121/10.0005975, Published SEP 2021, (WOS:000703784900002)	1		1.84
5	Evaluation of metallic bonded plates with nonlinear ultrasound and comparison with destructive testing By: Zabbal, P; Ribay, G; Jumel, J , NDT & E INTERNATIONAL, Vol.123, Article Number102514, DOI10.1016/j.ndteint.2021.102514 Published OCT 2021 (WOS:000691206400004)	1		3.739



6	Weak adhesion detection-Enhancing the analysis of vibroacoustic modulation by machine learning By: Boll, B ; Willmann, E; Fiedler, B; Meissner, RH , Weak adhesion detection-Enhancing the analysis of vibroacoustic modulation by machine learning COMPOSITE STRUCTURES, Vol. 273, Article Number 114233, DOI10.1016/j.compstruct.2021.114233, Published OCT 1 2021, (WOS:000685080900007)	1	5.407
7	Experimental validation of the applicability of effective spring boundary conditions for modelling damaged interfaces in laminate structures By: Golub, MV ; Doroshenko, OV; Wilde, MV; Eremin, AA, COMPOSITE STRUCTURES, Vol. 273, Article Number 114141, DOI10.1016/j.compstruct.2021.114141 Published OCT 1 2021, (WOS:000685080900005)	1	5.407
8	A novel nonlinear Lamb wave based approach for detection of multiple disbonds in adhesive joints By: Kumar, Sachin; Sunny, Mohammed Rabius, INTERNATIONAL JOURNAL OF ADHESION AND ADHESIVES Volume: 107 Article Number: 102842 Published: JUN 2021 WOS:000639094400004	1	2.671
9	Advanced ultrasonic NDT for weak bond detection in composite-adhesive bonded structures By: Yilmaz, Bengisu; Jasiuniene, Elena, INTERNATIONAL JOURNAL OF ADHESION AND ADHESIVES Volume: 102 Article Number: 102675 Published: OCT 2020 WOS:000563542500010,	1	2.671
10	Nondestructive evaluation of structural adhesive bonding using the attenuation of zero-group-velocity Lamb modes By: Hode, R.; Raetz, S.; Blondeau, J.; et al. APPLIED PHYSICS LETTERS Volume: 116 Issue: 10 Article Number: 104101 Published: MAR 9 2020 WOS:000520104700001	1	3.597
Total:		10	36.963
XVI	Attar, L., Leduc, D., El Kettani, M.E.C., Predoi, M.V., Galy, J., Pareige, P., Detection of the degraded interface in dissymmetrical glued structures using Lamb waves, NDT & E International, Article Number: 102213, vol. 111, 04.2020.	CI	FI
1	Ultrasonic Testing of Welds in Thin-Walled Titanium Shells Using an Incomplete Penetration Indicator By: Iskhuzhin, RR ; Borisov, VN ; Atavin, VG; Uzkikh, AA ; Khafizova, KK, RUSSIAN JOURNAL OF NONDESTRUCTIVE TESTING Vol. 57(2), Page 105-113 DOI10.1134/S1061830921020054, Published FEB 2021 (WOS:000660541700003)	1	0.692
2	Reusable piezo-sandwiched PTFE film for in-process monitoring of advanced composites By: Mahfoud, E ; Harb, M, JOURNAL OF INTELLIGENT MATERIAL SYSTEMS AND STRUCTURES Vol. 32 (20), Page 2463-2476, Article Number 1045389X211002660, DOI10.1177/1045389X211002660, Published DEC 2021 (WOS:000682121500001)	1	2.569
3	Nondestructive evaluation of FRP-reinforced structures bonded joints using acousto-ultrasonic: Towards diagnostic of damage state By: Sarr, CAT ; Chataigner, S; Gaillet, L; Godin, N, CONSTRUCTION AND BUILDING MATERIALS, Vol. 313, Article Number 125499 DOI10.1016/j.conbuildmat.2021.125499, Published DEC 27 2021 (WOS:000722684700005)	1	6.141
Total:		3	9.402

24.09.2022

Prof.dr.ing. Mihai Valentin PREDOI